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LİDER Galatasaray, Trendyol 
Süper Lig’in 10. haftasında bugün 
Beşiktaş ile karşılaşacak. RAMS 
Park’ta yapılacak derbi, saat 
20.00’de başlayacak. Müsabaka-
da hakem Arda Kardeşler düdük 
çalacak. Kardeşler’in yardımcılık-
larını Ceyhun Sesigüzel ile Süley-
man Özay üstlenecek. Sezon önce-
si oynanan Süper Kupa’da Kartal 
pençesini, Aslan’a indirmiş ve 
sahadan 5-0 galip ayrılmıştı. 14’TE

PARLAK BİR KARİYERPARLAK BİR KARİYER
İSTANBUL’DAN GEÇERİSTANBUL’DAN GEÇER

AMERİKAN MEDYASI AMERİKAN MEDYASI 
TARAFINI AÇIKLADITARAFINI AÇIKLADI

BİLİMSEL araştırmaların yapıl-
dığı, bilginin yayıldığı, çağın 
ihtiyaç duyduğu nitelikte 
insanların yetiştirildiği “bilgi 

yuvaları” üniversiteler, Türkiye’nin 
dört bir yanında milyonlarca öğren-
ciye eğitim hizmeti sunuyor. Eğitim 
alanında köklü bir yere sahip İstan-
bul ise Türkiye genelindeki 208 üni-
versiteden 60’ına ev sahipliği yapı-
yor. Kentte üniversitelerin ilki, fethin 
ertesi günü Fatih Sultan Mehmet’in 
emriyle kurulan İstanbul Üniversite-
si olurken, yıllar içerisinde de dev-
let ve vakıf olmak üzere birçok eği-
tim yuvası açıldı. İstanbul, eğitimde 
üniversite sayısının fazlalığı ile Tür-
kiye’deki liderliğini koruyor.

1 MİLYON 612 BİN 868 
ÖĞRENCİYİ AĞIRLIYOR

YÖK’TEN edinilen bilgilere göre, Tür-
kiye genelinde 79’u vakıf ve 129’u 
devlet olmak üzere 208 üniversi-
te bulunurken, bunlardan 60’ı İstan-
bul’da yer alıyor. İstanbul’daki 60 
üniversitede ise ön lisanstan dok-
toraya kadar 29 bin 294 farklı prog-
ram mevcut. Bu programlarda özel 
statülü veya uluslararası öğrenciler 
dahil olmak üzere toplam 1 milyon 
612 bin 868 kişi eğitim görüyor. Bu 
öğrencilerden 394 bin 351’ini, bu yıl 
kayıt yaptıranlar oluşturuyor. Fark-
lı illerden lisans ve ön lisans eğitimi 
için gelen 1 milyon 29 bin 991 öğren-
ci, İstanbul’da halihazırda öğrenim 
görürken, bu yıl 191 bin 549 öğrenci 
lisans-ön lisansta kenti tercih etti.

İSTANBUL’DA 938 YENİ 
PROGRAM BULUNUYOR

BU yıl Türkiye genelindeki üniversi-
telerin ön lisans ve lisans program-
larına ait toplam 1 milyon 57 bin 820 
öğrencilik kontenjanın yüzde 93,8’i 
doldu. İstanbul’daki 60 üniversite-
nin ön lisans ve lisans programları-
na ait toplam 222 bin 135 öğrencilik 
kontenjanda ise yüzde 91,1 dolulu-
ğa ulaşıldı. Yeni açılan programlar-
dan bazıları ise ön lisansta Bilişim 
Güvenliği Teknolojisi, Nükleer Tıp 
Teknikleri, Gemi Makineleri İşlet-
meciliğiyken, lisans alanında Diji-
tal Oyun Tasarımı, Antropoloji, Veri 
Bilimi ve Analitiği, Siber Güvenlik 
Mühendisliği, Su Bilimleri ve Mühen-
disliği, İklim Bilimi ve Meteorolo-
ji Mühendisliği ile Robotik ve Otonom 
Sistemleri Mühendisliği oldu. AA

5 KASIM’DAKİ başkan-
lık seçimleri öncesi ABD 
medyasından peş peşe 
açıklamalar geliyor. New 
York Times, Kamala Har-
ris’e desteğini ilan eder-
ken, Los Angeles Times 
hiçbir adayı destekleme-
me kararı aldı. Washington 
Post gazetesi ise 36 yıl ara-
dan sonra ilk kez tarafsız 
kaldığını açıkladı. 12’DE

Fransa’da Atatürk büstünün Fransa’da Atatürk büstünün 
AÇILIŞ TÖRENİ YAPILDIAÇILIŞ TÖRENİ YAPILDI

CHP’den Teröre ve Şiddete CHP’den Teröre ve Şiddete 
Karşı Yaşam Hakkı MitingiKarşı Yaşam Hakkı Mitingi

Bakırköy’de ‘Cumhuriyet Bakırköy’de ‘Cumhuriyet 
Bizim’ şenlikleri başladıBizim’ şenlikleri başladı

Gönül Bahçesi Platformu’ndan uzanan sıcak elGönül Bahçesi Platformu’ndan uzanan sıcak el

Pazarlama dünyası İstanbul’da buluştuPazarlama dünyası İstanbul’da buluştu
GLOBAL MARKETING SUMMIT 2024GLOBAL MARKETING SUMMIT 2024

e-Devlet’ten kira e-Devlet’ten kira 
sözleşmesinde son sözleşmesinde son 
aşamaya gelindiaşamaya gelindi

FRANSA’DA, Yunus Emre Ens-
titüsü ve Paris Trabzonlular Der-
neği öncülüğünde, Paris yakın-
larındaki Epinay-sur-Seine 
banliyösünde Türkiye Cumhuri-
yeti’nin kurucusu Mustafa Kemal 
Atatürk’ün ilk büstünün açılışı 
gerçekleştirildi. 8’DE

CUMHURİYET Halk 
Partisi (CHP) İstan-
bul Beşiktaş Meyda-
nı’nda kadın cina-
yetleri ve TUSAŞ’a 
yapılan terör saldırı-
sını protesto etmek 
amacıyla Teröre ve 
Şiddete Karşı Yaşam 
Hakkı Mitingi’i yaptı. CHP Lide-
ri Özgür Özel, TUSAŞ saldırısı-
nın ardından Diyarbakır gezisini 
iptal edip, Merkez Yönetim Kuru-
lu’nu (MYK) acil toplantıya çağır-
mıştı. Ankara’da gerçekleştirilen 
MYK toplantısında, CHP’nin dün 
gerçekleştireceği “Yaşam Hakkı” 
mitinginin, TUSAŞ’a düzenle-
nen saldırının ardından, “Terö-
re ve Şiddete Karşı Yaşam Hakkı” 
mitingi olarak yapılmasına karar 
verilmişti. HABER MERKEZİ

BAKIRKÖY’DE Cumhuriyetin 
101. Yılına özel düzenlenen ‘Cum-
huriyet Bizim’ şenlikleri başladı. 
Bakırköy Atatürk Spor ve Yaşam 
Köyü’nde düzenlenen Cumhuri-
yet Kupası Spor Turnuvaları kap-
samında satranç, tenis, bocce ve 
futbol gibi branşlarında çok sayıda 
sporcu kıyasıya mücadele etti. İHA

İSTANBUL’UN Arnavutköy 
İlçesi’nde 13 sene önce bir 
araya gelen arkadaş grubunun 
oluşturduğu ‘Gönül Bahçesi 
Platformu’ her sene olduğu gibi 
bu senede iş insanlarının bağış-
larıyla alınan kışlık kıyafetleri 
doğu illerinde eğitim gören yar-
dıma muhtaç çocuklara ulaştır-
dı. Her sene toplanan bağışlarla 
mont, bot, kışlık çorap, eldiven 
ve atkı gibi kıyafetler alan grup, 
alınan kıyafetleri kendi elleriy-
le çocuklara ulaştırıyor. İHA

ŞİŞLİ’DEKİ küçük 
dükkanında ayakka-
bı tamiratı yapan ve 
70 yıldır mesleğini 
icra eden 85 yaşın-
daki İlhami Acar, 
orijinal kutularında 
sakladığı geçmişten 
izler taşıyan el yapı-
mı 50 yıllık deri 
ayakkabıları sattık-
tan sonra iş yerini 
kapatacak. 16’DA

HAZİNE ve Mali-
ye Bakanlığı, kira 
sözleşmelerinin 
e-Devlet Kapısı üze-
rinden güvenilir 
şekilde hazırlanma-
sına ilişkin reform 
niteliğindeki hiz-
mete ilişkin çalış-
masını tamamladı. Hizmet, kira-
cılar ve ev sahipleri için kısa süre 
içinde devreye alınacak. AA

İSRAİL’DE bir kamyonun 
otobüs durağına dalması 
sonucu en az 40 kişi yaralan-
dı,10 kişinin durumunun ağır 
olduğu bildirildi. Kamyonun 
altında sıkışanlar için kurtar-
ma çalışması başlatıldı. İsra-
il acil servisi, olayı “terör sal-
dırısı” olarak adlandırırken 
kamyon şoförünün vurularak 
öldürüldüğü açıklandı. 8’DE

İsrail’de otobüs durağına 
kamyonla saldırı:
10’u ağır 40 yaralı

RAMS Park’ta 
devlerin dansı

BEŞİKTAŞ Olağan İdari ve Mali Genel Kurul 
Toplantısı’nda çıkan kavga sebebiyle sandal-
yeler havada uçuştu ve yumruklaşmalar yaşan-
dı. Önceki Başkan Ahmet Nur Çebi, salona 
giriş yaptığında bir kısım alkışlarla karşılarken 
bir kısım da Çebi’yi yuhaladı. Beşiktaş Kongre 
Üyesi İsmail Cevahir’in kürsüye çıkarak yap-
tığı konuşma esnasında Başkan Hasan Arat’a 
parmak sallaması üzerine gerginlik yaşandı. 
Yumruklaşmanın yaşandığı kavgada sandalye-
ler havada uçuştu. Kavga güçlükle ayrıldı. İHA

Beşiktaş’ın Mali Genel Beşiktaş’ın Mali Genel 
Kurulu’nda kavga çıktıKurulu’nda kavga çıktı

2024-2025 Yükseköğretim Akademik Yılı için Türkiye 2024-2025 Yükseköğretim Akademik Yılı için Türkiye 
genelindeki üniversitelerin ön lisans, lisans, yüksek lisans genelindeki üniversitelerin ön lisans, lisans, yüksek lisans 
ve doktora programlarına kaydolan 1 milyon 742 bin 537 ve doktora programlarına kaydolan 1 milyon 742 bin 537 
öğrenciden 394 bin 351’i megakentte eğitim görüyoröğrenciden 394 bin 351’i megakentte eğitim görüyor

70 YILA DEĞER 70 YILA DEĞER 50 YILLIK ESER!50 YILLIK ESER!

“SÜRDÜRÜLEBİLİR Büyüme” tema-
sıyla pazarlama dünyasının liderleri-
ni İstanbul’da buluşturan Global Marke-
ting Summit 2024, sektöre ilham verici 
içerikler sundu ve ‘Şiddet varsa reklam 
yok’ kampanyasıyla dikkat çekti. 9’DA

Dikkat! Kasım Dikkat! Kasım 
rüzgarı kasım rüzgarı kasım 
kazığı olmasınkazığı olmasın
TİCARET Bakanı 
Ömer Bolat, “Her-
hangi bir sorunla 
karşılaşan vatan-
daşlarımız Bakan-
lığımızın ‘https://
www.turkiye.gov.
tr/tuketici-sika-
yeti-uygulama-
si’ internet adresi 
üzerin-
den şika-
yetlerini 
bildirir-
lerse gere-
ği hemen 
yapılacaktır” 
dedi. 10’DA



GÜNÜN 
ÖNERİLERİ

YENGEÇ BAŞAKASLAN22 Haziran
22 Temmuz

24 Ağustos
23 Eylül

23 Temmuz
23 Ağustos

KOÇ İKİZLERBOĞA21 Mart
20 Nisan

22 Mayıs
21 Haziran

21 Nisan
21 Mayıs

OĞLAK BALIKKOVA23 Aralık
20 Ocak

19 Şubat
20 Maart

21 Ocak
18 Şubat

Bugün, yaratıcı projelere yönelmek için 
harika bir gün. Sanatsal yeteneklerinizi 
kullanarak yeni şeyler ortaya çıkarabilir-
siniz. Sosyal çevrenizden destek alabilir 
ve işbirlikleri geliştirebilirsiniz. Ancak, 
ani kararlar almaktan kaçının.

İletişim becerilerinizin ön planda olacağı 
bir gün. Yeni insanlarla tanışmak veya 
eski arkadaşlarla bağlantı kurmak için 
güzel bir fırsat. Düşüncelerinizi ifade 
etmekte zorlanmayacaksınız. Ancak, bazı 
konularda kararsız kalabilirsiniz.

Ailevi konular gündemde olabilir. Yakın-
larınızla olan ilişkilerinizi güçlendirmek 
için zaman ayırın. Duygusal paylaşımlar 
yaparak bağlarınızı derinleştirebilirsiniz. 
Finansal konularda dikkatli olmalısınız; 
gereksiz harcamalardan kaçının.

.
TERAZİ YAYAKREP24 Eylül

23 Ekim
23 Kasım
22 Aralık

24 Ekim
22 Kasım

Sosyal çevrenizle olan ilişkilerinizi 
güçlendirmek için güzel bir gün. 
Arkadaşlarınızla bir araya gelmek, yeni 
etkinliklere katılmak için uygun bir zaman. 
Ancak, bazı arkadaşlık ilişkilerinde dengeyi 
sağlamakta zorlanabilirsiniz.

Seyahat veya yeni deneyimler için 
can atıyor olabilirsiniz. Farklı kültür-
lerle tanışmak, ufkunuzu genişlete-
cektir. Yaratıcılığınızı beslemek için 
sanatsal faaliyetlere yönelmek de iyi 
bir fikir.

Kariyer odaklı bir gün geçirebilirsi-
niz. Hedeflerinize ulaşmak için daha 
fazla çaba göstermeniz gerekebilir. 
Ancak, iş-özel hayat dengesini sağla-
makta zorlanabilirsiniz; bu nedenle 
kendinize de zaman ayırın.

Mali konulara odaklanmanız gereken bir 
gün. Gelir-gider dengenizi gözden geçir-
mek ve bütçenizi düzenlemek için uygun 
bir zaman. Ayrıca, duygusal olarak ken-
dinizi destekleyecek aktivitelere yönel-
mek iyi gelecektir.

Bugün, içe dönme ve kendinizi sorgu-
lama isteği duyabilirsiniz. Meditasyon 
veya yoga gibi ruhsal aktivitelerle zih-
ninizi dinlendirmek faydalı olacak. Sağ-
lığınıza özen gösterin ve dinlenmeye 
zaman ayırın.

Kendinizi ifade etme isteğiniz artabi-
lir. Sosyal etkinliklerde yer almak ve 
dikkat çekmek için harika bir zaman. 
Ancak, ilişkilerde ego çatışmalarına 
dikkat etmelisiniz. Başkalarının fikirle-
rine açık olun.

Bugün, duygusal derinliklere inme isteği 
duyabilirsiniz. Geçmişle yüzleşmek ve 
içsel huzurunuzu sağlamak için uygun 
bir zaman. Ancak, başkalarıyla olan 
ilişkilerde dikkatli olmalısınız; yanlış 
anlaşılmalar yaşanabilir.

Bugün, duygusal olarak yoğun bir gün 
geçirebilirsiniz. İçsel huzurunuzu sağ-
lamak için meditasyon veya doğa yürü-
yüşleri yapabilirsiniz. Ayrıca, yaratıcılı-
ğınızı ifade etmek için sanatsal projelere 
yönelmek faydalı olacaktır.

Sosyal aktiviteler ve grup çalışmaları 
için ideal bir gün. Yeni insanlarla tanış-
mak ve fikir alışverişinde bulunmak 
sizi mutlu edecektir. Ancak, bazı konu-
larda fazla idealist olmaktan kaçının; 
gerçekçi kalmaya çalışın.

Korku Filmi Gecesi: Cadılar Bayramı önce-
sinde, en sevdiğiniz korku filmlerini izleyerek 
heyecan dolu bir akşam geçirebilirsiniz. Arka-
daşlarınızla birlikte izlemek daha da eğlence-
li olacaktır.

Kostüm Partisi: Eğer arkadaşlarınızla bir 
araya gelme fırsatınız varsa, küçük bir kostüm 
partisi düzenleyin. Eğlenceli ve yaratıcı kostüm-
lerle herkesin keyif alacağı bir etkinlik olabilir.

Temalı Mutfak Günü: Cadılar Bayramı 
temalı yiyecekler hazırlamak için mutfakta 
eğlenceli vakit geçirebilirsiniz. Örneğin, “kor-
kunç” kurabiyeler veya “şeytani” içecekler 
yapabilirsiniz.

El Yapımı Dekorasyon: Evde Cadılar Bay-
ramı dekorasyonları yapmak için malzemeleri 
bir araya getirin. Yaratıcı projelerle evinizi süs-
lemek eğlenceli bir aktivite olacaktır.

Küçük Bir Hazine Avı: Arkadaşlarınızla bir-
likte bir hazine avı düzenleyin. Belirli ipuçla-
rı ve görevlerle dolu bir etkinlik, hem eğlenceli 
hem de rekabetçi olabilir.

Doğa Yürüyüşü veya Piknik: Hava güzelse, 
bir doğa yürüyüşü yapabilir veya parkta pik-
nik düzenleyebilirsiniz. Doğayla iç içe olmak 
keyifli bir deneyim sunar.

Sanat Atölyesi: Resim yapmak veya el yapı-
mı projeler üzerinde çalışmak için bir sanat 
atölyesi düzenleyin. Yaratıcılığınızı ifade 
etmek için harika bir fırsat.

Müzik ve Dans: En sevdiğiniz şarkılar-
dan oluşan bir çalma listesi hazırlayın ve dans 
edin. Evinizde küçük bir dans partisi düzenle-
yebilirsiniz.

AYLA MEYDAN G Ü N L Ü K  B U R Ç  Y O R U M L A R I
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DÜNYADAyaklaşık 
2,5 milyon insana 
meme kanseri teş-
hisi konulduğu-
nu belirten Genel 

Cerrahi Uzmanı Dr. Ferhat 
Erdem Uğraş, Türkiye’de ise 
bu sayının 25 bini bulduğu-
nu ifade etti. Meme kanseri-
nin Türkiye’de kanser sıklı-
ğı listesinin ilk sırasında yer 
aldığını belirten Acıbadem 
Bursa Hastanesi Genel Cerra-
hi Uzmanı Dr. Ferhat Erdem 
Uğraş, son yıllarda bu sayının 
giderek attığına dikkat çekti. 
Dünyada yaklaşık 2,5 mil-
yon insana meme kanseri teş-
hisi konulduğunu ifade eden 
Dr. Uğraş, “Türkiye’de ise 
bu sayı, 25 bin kadına ulaş-
tı. Her yıl, ortalama 25 bin 
kadın meme kanseriyle tanı-
şıyor. Elimizdeki görüntüle-
me imkânları ile elle muaye-
nede bulunamayacak kadar 
küçük kitleleri teşhis etme 
imkanı sağlanmaktadır. Has-
talığı ne kadar erken yakalar-
sanız çözüm bulmak o kadar 
kolaydır. Erken teşhis edi-
len meme kanserinde tedavi 
başarısı yüzde 95’lere kadar 
yükselmektedir. Erken teş-
his edilen meme kanserinde-
ki ölüm riski o kadar azalır. 
Cerrahi olarak yapılan tedavi, 
ameliyat kemoterapi ve ame-

liyat sonrası ışın tedavisi ile 
kanserden doğacak ölüm ora-
nını oldukça azaltıyor” dedi.

TARAMA SONUÇ VERİR
Meme kanserinin erken 

teşhisinde tarama program-
ları olduğunu ve bu prog-
ramlar sayesinde tümörün en 
küçük halinin bile tespit edil-
diğini söyleyerek hangi yaşta 
hangi kontrollerin yapılma-
sı gerektiği hakkında şunla-
rı söyledi; “20 yaşından iti-
baren genç kadınlar, her ay 
kendi kendine meme kon-
trolü yapmalıdır. Adetin 4 

ve 10 gün arasında yapılacak 
bu kontrollerde koltuk altı 
da kontrol edilmelidir. Bu 
şekilde kendi yapısını tanı-
yan kadın, değişiklikleri fark 
edebilir hale gelir. 30 yaşın-
dan sonra kendi kendine kon-
trole devam ederken, aynı 
zamanda yılda bir kez meme 
ultrasonu yaptırmalılar. 40 
yaşından sonrası için bu kon-
trollere yılda bir kez yapıla-
cak mamografi eklenmelidir.”

BİYOPSİ GEREKEBİLİR
Taramaların sonucun-

da şüphe edilen bir durum 

olduğunda, kesin tanı için 
biyopsi yapılması gerektiği-
ni belirten Dr. Ferhat Erdem 
Uğraş, ‘ya çıkarsa’ diye ifade 
edilen endişeler nedeniy-
le bazı kadınların kontrol-
den kaçındıklarını belirterek 
sözlerine şöyle devam etti; 
“Korku, endişe yaşanma-
sı kontrollerin de ertelenme-
sine neden oluyor. Ama biz 
uyarmak isteriz, erken teşhis 
için zamanında kontroller 
yapılmalıdır. Erken teşhis-
te tedavi süreci kısa olu-
yor, meme kaybı da oluşmu-
yor. Son yıllarda, memenin 
hepsini değil sadece kanser-
li bölgenin çıkarılmasıyla 
meme koruyucu cerrahi yön-
temler kullanılıyor. Böylece 

uzuv kaybı yaşanmıyor. Tüm 
memenin alınması gerek-
tiği durumlarda da yeni-
den meme yapımı söz konu-
su oluyor. Meme kanserinin 
tedavisinde cerrahiden rad-
yasyon onkolojisine, patolo-
jisinden radyolojisine bir çok 
uzmanın birlikte çalışıyor ve 
hasta için en doğru yöntem 
seçiliyor. Tedavide hızla yeni 
yöntemler geliştiriliyor. Kişi-
ye özel tedaviler, akıllı ilaç-
ların da eklendiği yeni tedavi 
yöntemleriyle hastalarımızın 
tedavi başarısı giderek artı-
yor.” İHA

Hava soğudukça kış
hastalıkları artacak
ÖZELLİKLE çocuklu ailele-
rin zorlu sonbahar mevsimi 
sürüyor. Sağlıklı ve dengeli 
beslenmenin yanı sıra hij-
yen kurallarına uymak has-
talıklara yakalanma ihtima-
li azaltıyor. 

Çocuk Sağlığı ve Hasta-
lıkları Uzmanı Dr. Nuray 
Kurt Önal, kış aylarında 
havaların soğuması, hava 
kirliliğinin artması, kapalı 
ortamda daha fazla insanla 
ve tanecikle temas edilmesi 
ile birlikte bağışıklığı eriş-
kinlere göre daha zayıf olan 
çocukların sık sık hastala-
nabileceğini söyledi. Okul, 
kreş, kapalı oyun parkları, 
alışveriş merkezleri, toplu 
taşıma araçları gibi kapalı 
ortamlar damlacık ve solu-
num yoluyla yayılan mik-
roplar için elverişli bir 
ortam hazırladığına dik-
kat çeken Medicana Bursa 
Hastanesi Çocuk Sağlığı 
ve Hastalıkları Uzmanı Dr. 
Nuray Kurt Önal, “Dam-
lacıklar, gerek öksürük 
ve hapşırık yoluyla gerek 
çocukların birbirlerine ve 
birbirlerinin eşyalarına 
temas etmesi ile bir çocuk-
tan diğerine yayılır. Ayrı-
ca soğuk havalarda hem 
ısıtıcılar sebebiyle hem de 
soğuk nedeniy-
le ciltte burun ve 
ağız içini saran 
ıslak dokular da 
kurur. Koruyu-
cu mekanizmala-
rın çalışması aza-
lır. Hareket azalır 
ve bununla bir-
likte daha ağır ve 
sağlıksız besinle-
re yönelim artar. 

Dolayısıyla enfeksiyon kısa 
sürede birçok kişide ortaya 
çıkıverir. Çocuklar ve aile-
lerin birlikte katıldığı kış 
sınavı da başlamış olur” 
diye konuştu.

TEMASTAN UZAK DUR
Çocuklarda en sık kar-

şılaşılan sağlık sorunu üst 
solunum yolu hastalıkla-
rı olduğunu ifade eden Dr. 
Nuray Kurt Önal, “Burun 
ve boğaz iltihaplarına yol 
açan 200’den fazla virüs 
vardır ve sıklıkla hasta-
lık etkenleri bu virüslerdir. 
Bakteriler de gerek kendi 
patojen yapılarıyla, gerek 
aşılama eksikliği, bağışık-
lık zayıflaması, yetersiz 
burun temizliği gibi hasta-
ya ait durumlar üzerinden 
solunum yollarında haki-
miyeti ele geçirebilir. Yılda 
5-8 kereyi bulan üst solu-
num yolu enfeksiyonla-
rının sayısı, okula giden 
çocuklarda daha da artabi-
lir. Üstelik ilk kez ve fazla 
sayıda hasta çocukla temas 
anlamına gelebilen okulun 
ilk yıllarında bu sayı daha 
da fazladır. Yaş ilerledik-
çe sayının azalması muhte-
meldir.” dedi. İHA

ERKEN TEŞHİSLE ERKEN TEŞHİSLE 
MEME KANSERİNİ MEME KANSERİNİ 
 YENEBİLİRSİN YENEBİLİRSİN

Kadınların kabusu Kadınların kabusu 
meme kanseri tıptaki meme kanseri tıptaki 
ilerlemeler sayesinde ilerlemeler sayesinde 

‘amansız hastalık’ ‘amansız hastalık’ 
olmaktan çıkıyor. olmaktan çıkıyor. 

Görüntüleme araçları Görüntüleme araçları 
sayesinde erken teşhis sayesinde erken teşhis 
edilen tümör vücuttan edilen tümör vücuttan 

çıkarılıyorçıkarılıyor



İ
çişleri Bakanı Ali Yer-
likaya, emniyet ve jandar-
ma trafik ekiplerince, 17-24 
Ekim’de, 2 milyon 829 bin 
271 aracın denetlendiğini 

bildirdi. Bakan Yerlikaya, sosyal 
medya hesabından yaptığı payla-
şımda, denetimlerde, hız ihlalin-
de bulunan 148 bin 366, periyo-
dik muayenesi yaptırılmamış 32 
bin 907, emniyet kemeri kullanma-
yan 25 bin 548, sürücü belgesiz araç 
kullanan 17 bin 440, zorunlu mali 
sorumluluk sigortası bulunmayan 
12 bin 859 olmak üzere diğer işlem-
lerle toplam 522 bin 427 araç ve 
sürücüye işlem yapıldığını belirtti. 

ÇAKARA CEZA KESİLİYOR
Yerlikaya, 1 Ocak -15 Ekim ara-

sında emniyet ve jandarma trafik 
ekiplerince ışıklı ya da sesli uyarı 
işareti bulunan cihazları (çakar) 
mevzuatta izin verilmeyen araçlara 
takarak kullanan sürücülere yöne-
lik toplam 227 bin 24 denetim ve 
10 bin 22 sürücüye işlem yapıldığı-
nı aktardı.

BASIN EKSPRESE’E DİKKAT
Öte yandan kara yollarının yapım, 

bakım ve onarım çalışmaları sürdü-
rülen kesimlerinde yavaş gidilme-
si, trafik işaret ve işaretçilerine uyul-
ması gerekiyor. Karayolları Genel 
Müdürlüğünün yol durumu bülteni-
ne göre, Avrupa Otoyolu Basın Eks-
pres Yolu’nun 0-8. kilometrelerinde 
her gün 22.00-06.00 saatlerinde üst-
yapı onarım çalışması yapılıyor. Bu 
kesimlerde şerit daraltması yapılarak 
trafik akışı tek şeritten sağlanıyor. 

Gebze-Orhangazi-İzmir Otoyolu’nun 
Soma Kavşağı üst geçit köprüsün-
deki bakım-onarım çalışması sebe-
biyle İstanbul yönünde kavşak kolu 
trafiğe kapatılarak, ulaşım alterna-
tif güzergahtan gerçekleştiriliyor. 
Otoyolun Balıkesir Batı-Savaşte-
pe kavşakları 1-9. kilometrelerinde 
de bakım ve onarım çalışması yapı-
lıyor. Bu nedenle İzmir istikametin-
de ulaşıma iki yönlü izin veriliyor. 
Gebze-Orhangazi-İzmir Otoyo-
lu’nun Soma-Kırkağaç kavşakları 
17-22. kilometrelerindeki bakım-o-

narım çalışması yapılması dolayısıy-
la İzmir ve İstanbul istikametlerinde 
sırayla bant aktarması yapılıyor. Bu 
kesimlerde ulaşım iki yönlü devam 
ediyor. İzmir-Çeşme Otoyolu’nun 
Çeşme istikameti Güzelbahçe gişele-
rindeki altyapı çalışmaları sebebiy-
le trafik akışı diğer istikametten çift 
yönlü gerçekleştiriliyor. İzmir-Ay-
dın Otoyolu’nun Selçuk-Germencik 
kavşakları 5-8. kilometreleri, Kızıl-
capınar 1 Viyadüğü’ndeki  , trafikte 
uyulması gereken kurallarla alakalı 
genel bilgilendirme yapıldı. AA

İstanbul Sultanbeyli’de ‘laf atma’ 
nedeniyle silah ve bıçakların kullanıl-
dığı kavgada 1’i ağır 2 kişi yaralandı. 
Olay önceki gece Sultanbeyli Hami-
diye Mahallesi Antalya Caddesi üze-
rinde meydana geldi. İddiaya göre ‘laf 
atma’ nedeniyle çıkan tartışma kısa 
sürede büyüyerek bıçaklı ve silah-
lı kavgaya dönüştü. Kavga sonucu 2 
kişi yaralandı. İhbar üzerine olay yeri-
ne polis ve sağlık ekipleri sevk edil-
di. Yaralılar olay yerinde yapılan ilk 
müdahalenin ardından ambulansla 
hastaneye kaldırıldı. Yaralılardan biri-
nin durumunun ağır olduğu öğrenil-
di. Polis ekipleri tarafından olay yerin-
de inceleme çalışmalarının ardından 
ekipler olay yerinden ayrıldı. Polis 
olayla ilgili çalışma başlattı.

BIÇAK KOMAYA SOKTU
İzmir’in Karşıyaka ilçesinde çıkan 

kavgada da bıçakla yaralanan kişi has-
taneye kaldırıldı. Alınan bilgiye göre, 
Donanmacı Mahallesi Yalı Bulvarı’n-
da M.A. ile N.D. (40) arasında henüz 
bilinmeyen nedenle tartışma çıktı. 
Tartışmanın kavgaya dönüşmesi üze-
rine M.A, N.D’yi boynundan ve kar-
nından bıçaklayıp kaçtı. İhbar üzeri-
ne olay yerine sağlık ve polis ekipleri 
sevk edildi. Ambulansla özel bir hasta-
neye kaldırılan N.D’nin hayati tehlike-
sinin bulunduğu öğrenildi. M.A, polis 
ekiplerince yakalandı. İHA-AA

Başkentte otomobilin yol 
kenarındaki direğe çarpması sonu-
cu 4 kişi hayatını kaybetti, 1 kişi 
yaralandı. Alınan bilgiye göre, 
akşam saatlerinde Mamak ilçesi 
Yakup Abdal Mahallesi’nde 06 DDC 
719 plakalı otomobil, sürücünün 
direksiyon hakimiyetini kaybetme-
si sonucu yol kenarında bulunan 
yön tabelası direğine çarptı. İhbar 
üzerine olay yerine polis ve sağlık 
ekipleri sevk edildi. Ekiplerin yap-
tığı muayenede sürücü Güney Top-
raktaş (37), Yiğitcan Kayı (29), Ezgi 
Yaman (36) ve Sevgi Eker’in (29) 
hayatını kaybettiği belirlendi. Kaza-
da yaralanan 1 kişi ise ilk müda-
halenin ardından ambulansla has-
taneye kaldırıldı. Kazayla ilgili 
soruşturma başlatıldı. AA-İHA

Iğdır’da, gecekonduda çıkan 
yangında 2 yaşındaki çocuk öldü. 
Karaağaç Mahallesi Genç Osman 
Caddesi 357. Sokakta, Aydın İle-
ri’nin evinde henüz belirlenemeyen 
sebepten yangın çıktı. Çevredekile-
rin haber vermesi üzerine olay yeri-
ne itfaiye, polis ve sağlık ekipleri 
sevk edildi. Müdahalenin ardın-
dan yangını söndürerek eve giren 
ekipler, 2 yaşındaki Hazar İleri’nin 
hayatını kaybettiğini belirledi. İle-
ri’nin cansız bedeni, cenaze araba-
sıyla Iğdır Devlet Hastanesi mor-
guna kaldırıldı. Hayatını kaybeden 
çocuğun yangın anında evde yal-
nız olduğu öğrenildi. Olayla ilgili 
soruşturma devam ediyor. İHA

İzmir’in Seferihisar ve 
Dikili ilçeleri açıkların-
da 43 düzensiz göçmen 

kurtarıldı. Sahil Güven-
lik Komutanlığının inter-
net sitesinde yer alan açık-
lamaya göre, Seferihisar 
açıklarında düzensiz göç-
menlerin olduğu lastik 
botun motor arızası nede-
niyle sürüklendiği ve yar-
dım talebinde bulunuldu-
ğu bilgisi üzerine bölgeye 
ekip sevk edildi. Sahil 
Güvenlik ekipleri tarafın-
dan lastik bottaki 16’sı 

çocuk 43 düzensiz göçmen 
kurtarıldı. Dikili açıkla-
rında da bir grup düzensiz 
göçmen olduğu bilgisi üze-
rine bölgeye Sahil Güven-
lik ekipleri görevlendiril-
di. Ekiplerce durdurulan 
lastik bottaki 5’i çocuk 14 
düzensiz göçmen yakalan-
dı. Düzensiz göçmenler, 
işlemlerinin ardından İl 
Göç İdaresi Müdürlüğüne 
teslim edildi.

FETHİYE’DE OPERASYON
Muğla’nın Fethiye ilçe-

si açıklarında da hareket 
halindeki fiber karinalı 
teknede düzensiz göçmen-
ler ve bir göçmen kaçak-
çılığı şüphelisi yaka-
landı. Fethiye ilçesi 
açıklarında görevli Sahil 
Güvenlik Botu tarafından 
tespit edilen hareket-
li fiber karinalı lastik bot 
durduruldu. Lastik bot 
içerisindeki 19 düzen-
siz göçmen (beraberinde 
14 çocuk) ve 1 göçmen 
kaçakçısı şüphelisi yaka-
landı. AA-İHA

Laf atma kavgası
hastanede bitti

Tabelaya savrulan
otomobilde 4 ölü

Evde yalnız 
bırakılan çocuk 
yangında öldü
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Tabanca tutukluk yapınca
kuyumcu ölümden döndü

Ankara’da, kuyum-
cu soyan 3 şüphe-
li ve şüphelilere silah 

satan kişi yakalandı. Çan-
kaya ilçesinde 25 Ekim saat 
20.39’da dükkanını kapat-
mak üzere kapıda bekle-
yen kuyumcuya, bir şüpheli 
arkasından silahla yakla-
şarak tehditte bulundu. Bu 
sırada ateşlemek istediği 
silahı tutukluk yapan şüp-
heli, 2 arkadaşıyla dükkana 
girerek 1 milyon lira değe-
rinde altın çaldı. Şüpheli-
ler, kuyumcuya ait otomobili 

de zorla alarak olay yerinden 
kaçtı. İhbar üzerine, Anka-
ra Asayiş Şube Müdürlüğü 
Gasp Büro Amirliği ekipleri, 
şüphelilerin kaçış istikame-
tinde çalışma yaptı. Otomo-
bilin yerini tespit eden ekip-
ler, 3 saat içinde şüphelileri 
ayrı ayrı yakalayarak gözaltı-
na aldı.

SİLAHI İADE ETMİŞLER
Çalınan altınların şüphe-

lilerin yanında bulunmadı-
ğını belirleyen polis, arama 
başlattı. Arama yapılan böl-

gede bir kaynak makinesinin 
yanında vida ve tornavida 
bulunması, polis ekipleri-
nin dikkatini çekti. İnceleme 
üzerine, şüphelilerin altın-
ları buraya sakladıkları tes-
pit edildi. Çalınan altınlar ve 
otomobil kuyumcuya teslim 
edildi. Öte yandan şüpheli-
lerin, olayın hemen ardın-
dan silahı satın aldıkları 
kişiye gidip, tutukluk yap-
tığını belirterek iade ettikle-
ri ve bir süre sonra polisin 
silah satıcısını da yakaladığı 
öğrenildi. AA

Ege açıklarında can pazarı yaşandı

Trafik kurallarına 
uymayan sürücülere 
müsamaha yok

Güvenlik güçleri 
tarafından 17-24 Ekim 
tarihleri arasında 2.9 
milyon araca yönelik 

denetimlerde kurallara 
aykırı şekilde trafiğe 
çıktığı belirlenen 522 
bin araç ve sürücüye 

işlem yapıldı

Bursa Şehirler Arası Otobüs Terminali’nde bir 
kişi, husumetlisini bacağından vurarak yaraladı. 
Şüphelinin, tazminatını vermediği gerekçesiyle pat-
ronunu vurduğu öğrenildi. Olay, önceki gece 04.30 
sıralarında Bursa Şehirler Arası Otobüs Termina-
li’nde meydana geldi. Edinilen bilgiye göre İ.S., 
husumetlisi olduğunu iddia ettiği Hüseyin B.’yi ter-
minale kadar takip etti. Terminalde tartışan ikiliden 
İ.S., yanında getirdiği pompalı tüfek ile Hüseyin 
B.’nin bacağına ateş etti. Hüseyin B. kanlar içerisin-
de yere yığılırken, sesi duyan güvenlik görevlileri 
durumu 112 Acil Servis Merkezi’ne bildirdi. İhbar 
üzerine olay yerine polis ve sağlık ekibi sevk edildi. 

POLİSE TESLİM OLDU
Şüpheli, silahını bırakarak polise teslim oldu. 

Yaralı Hüseyin B.’nin ilk müdahalesi olay yerin-
de yapılırken, terminal içerisindeki vatandaşlar 
durumu film izler gibi izledi. Bacağından yarala-
nan Hüseyin B., ilk müdahalesinin ardından Bursa 
Şehir Hastanesi’ne kaldırıldı. Gözaltına alınan şüp-
heli ise ifadesi alınmak üzere karakola götürül-
dü. İ.S. polis merkezine giderek teslim olurken ola-
yın detaylarını ifadesinde anlattı. Patronu Hüseyin 
B.’nin tazminatını vermediğini ve bu nedenle vur-
duğunu söyledi. İHA

Tazminatını vermeyen 
patronunu kurşunladı



İlke Duyan Ergürİlke Duyan Ergür

İLKELİİLKELİ
KÖŞEKÖŞE

Migren tam olarak tedavisi 
bulunmuş bir rahatsızlık değil maa-
lesef ve bir çoğumuzun da başında 
dert. Prof. Dr. Turhan Uslu güzel ve 
basit bir tedavi keşfettiğini hatta bir 
çok farklı faydası olduğunu da göz-
lemlediğini anlatıyor. Gelin yine bu 
keyifli ve faydalı öneriyi hep bera-
ber okuyalım. 

‘Eşim evliliğimizden önce baş-
layan migren ağrılarından şikâyet-
çi idi ve cebinde bir sürü ağrı kesi-
ci ilaçla dolaşır, kriz anlarında da 
“başımı kesin de bu ağrıdan kurtu-
layım” derdi.  Hacettepe Tip Fakül-
tesi’nde 1980 başlarında MR çekilip 
migren teşhisi konuldu ama olum-
lu bir sonuç alamadık. 1983 yılında 
iş yerim Ankara Üniversitesi’nden 
Gazi Üniversitesi’ ne geçince bura-
da da MR çekilip migren teşhisi 
konulunca migren tedavisi başladı. 
Verilen çeşitli haplar etkili olmayın-
ca depresyon tedavisine başlaya-
cağız dediler ve giderek değiştiri-
len ilaçlar sonucu eşim neredeyse 
24 saat uyumaya başladı ilaçla-
rın etkisi ile. Bu aşamada ben teda-
vi ve ilaçları kestirdim. Bitkisel ilaç 
aramaya başladım. Tanıdığım bir 
zamanlar Orman Bakanlığı’nda 
Tıbbi Bitkiler Araştırma Projesi’nde 
çalışmış emekli tanıdığım biberiye 
çayını tavsiye etti. Günde 5–6 fin-
can biberiye çayı tedavisine baş-
ladık ve 20–25 gün sonra migren, 
baş ağrıları sorunları bir daha gel-
memek üzere sona erdi.  Ortope-
dist kardeşime, sanatçı Selçuk Ural 
migreni olduğunu söylüyor ve kar-
deşim biberiye çayını tavsiye edi-
yor. Selçuk Ural birkaç yıl önce 
ATV televizyonundaki bir program-
da migreninin, Doktorunun bota-
nikçi ağabeyinin tavsiyesi ile geç-
tiğini söylüyor ve teşekkür ediyor. 
Biberiye yağını yazlık evimize götür-
dük. Ağabeyimin torunları koşarken 
başlarını, ayaklarını bir yerlere çarp-
tığın da evde başlayan telaşa hiç 
gerek olmadığını söyleyip bu yağı 
sürüyordum ve şişmesi, morarma-
sı veya ağrıması gereken bölgelerde 
bunların hiç biri gerçekleşmiyordu. 
Eşimin işyerinde arkadaşının baba-
sının ayaklarında diz altı bölgesinin 
dolaşım bozukluğu nedeniyle ayak-
ları soğuk idi. Biberiye çayı ile bu 
sorunları çözüldü. Çok yaşlı kom-
şumuzun 2 yıldır geceleri uyuya-
mama sorunu vardı. Damadı Anka-
ra’da bir devlet hastanesinde beyin 
cerrahi doçent de çözüm bulama-
mıştı uyku sorununa. Biberiye çayı 
içmeye başladıktan sonra gece de 
gündüz de uyumaya başladı. Yine 
çok yaşlı komşumuz gut hastalı-
ğından da muzdarip idi ve kanın-
da ürik asit yüksek çıkıyordu. Bibe-
riye çayı ile bu sorunu da çözüldü. 
Kayınpederim boyun kireçlenme-
sinin sonucunda boynu tamamen 
hareketsiz duruma geçti. Doktor-
lar ameliyat yapamayız böyle idare 
et dediler. Biberiye yağı ile yaptı-
ğı masajlar sonucu 1 hafta sonra 
boynunu hareket ettirmeye başla-
dı. Kızım koşarken çarptığı eli mos-
mor oldu. Biberiye yağını sürdük, 2 
saat sonra morluk geçmeye başla-
dı. Akraba doktora soruyorum söyle 
morluk normal ne kadar zamanda 
geçer diye ve 2 günde geçer diyor. 
Biberiye yağı ecza dolabımızda artık 
yerini almıştı. Bir yerin mi ağrıyor 
(örneğin baş ağrısı) sür biberiye-
yi en azından geçici olarak ağrı geç-
sin. Bir yerin kesildi mi, çizildi mi 
sür biberiye yağını çok süratli olarak 
iyileşsin. Umarım arkadaşlar için bu 
bilgiler yararlı olur.’ Yine yazımızı 
aynı uyarılar doğrultusunda tamam-
layalım. Her şeyin ne kadar fayda-
lı olursa olsun, azı karar çoğu zarar-
dır. Ve mutlaka yaşadığınız sağlık 
sorunları için önce bir uzmana danı-
şınız. 

İLKELİ SÖZ; Allah dışında her 
şey geçicidir, kalbini yorma.
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SAN. TİC. LTD. ŞTİ. ADINA
TANER ALTUN

Yıl: 23
Sayı: 8681

15 EKİM 
2024 SALI

@gazetesok1
TIKLAMAYI UNUTMAYIN

sokgazetesi
TIKLAMAYI UNUTMAYIN
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‘ARNAVUTKÖY KAHVECİSİ’ KARABURUN’DA HİZMETE GİRDİ
28 EKİM

2024 
PAZARTESİ

Yıl: 23
Sayı: 8694

Silivri Belediyesi’nin 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı kapsamında düzenlediği Silivri Belediyesi’nin 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı kapsamında düzenlediği 
Cumhuriyet Koşusu, gençlerin coşkulu katılımıyla gerçekleşti. 7-17 yaş arası 500 çocuk Cumhuriyet Koşusu, gençlerin coşkulu katılımıyla gerçekleşti. 7-17 yaş arası 500 çocuk 
ve genç, dört ana kategoride kıyasıya yarışarak bayram coşkusunu sahaya taşıdıve genç, dört ana kategoride kıyasıya yarışarak bayram coşkusunu sahaya taşıdı

SİLİVRİ Kaymakamlığı, 
Silivri Belediyesi, Siliv-
ri Gençlik Hizmetleri ve 
Spor İlçe Müdürlüğü’nün 
iş birliğiyle düzenlenen 

etkinlikte, çocuk ve gençler Cum-
huriyet’in 101. yılı onuruna koşa-
rak bayram coşkusunu yaşadı. 7-17 
yaş arasındaki 500 katılımcı, farklı 
yaş kategorilerinde yarışarak hem 
rekabetin heyecanını tattı hem de 
Cumhuriyet coşkusunu paylaşma-
nın mutluluğunu yaşadı.

KÜÇÜK SPORCULAR
Silivri’de Mimar Sinan Köprü-
sü’nden başlayan ve Silivri Sahi-
li’ndeki Atatürk Heykeli’nde 
sona eren koşuda, minik, küçük, 
genç ve yıldız olmak üzere dört 
ana kategoride yarışmalar yapıl-
dı. Minik erkeklerde birinci Orhan 
Kaya, ikinci Devran Bora ve üçün-
cü Eymen Efe Laçin olurken, 
minik kızlarda birinci Masal Berra 
Kartal, ikinci Masal Begüm Yeni-

ci ve üçüncü Elif Esma Özkan 
derecelerini aldı. Küçük kızlarda 
İnci Ünsever birinci, Mira Akgül 
ikinci, Sudenaz Özer ise üçüncü 
oldu. Küçük erkeklerde ise Kıvanç 
Demirkesen birincilik kürsüsüne 
çıkarken Yusuf Poyraz Ağar ikinci, 
Ayaz Yazıcı üçüncü oldu.

GENÇ SPORCULAR

Genç kategorisinde kızlarda Naz 
Güncül birinciliği kazanırken, 

Almina Uygur ikinci ve 
Ayça Karagöz üçüncü 
oldu. Genç erkeklerde 
ise Uğur Erbay birin-
ci, Deniz Eren ikinci, Hanifi Koran 
üçüncü sırayı aldı. Yıldız kızlar-
da Zeynep Nisa Erden birincili-
ği kazanırken, Ayşegül Toker ikin-
ci, Elif Sude Eser ise üçüncü oldu. 
Yıldız erkeklerde Yiğit Efe Aksoy 
birincilikle yarışı tamamladı; Çınar 
Koç ikinci, Ahmet Ömer ise üçün-
cü olarak dereceye girdi.

Arnavutköy Belediyesi, ilçede sosyal yaşamı desteklemek amacıyla başlattığı Arnavutköy Belediyesi, ilçede sosyal yaşamı desteklemek amacıyla başlattığı 
‘Arnavutköy Kahvecisi’ projesinin ilk şubesini Karaburun’da hizmete açtı. Belediye ‘Arnavutköy Kahvecisi’ projesinin ilk şubesini Karaburun’da hizmete açtı. Belediye 
Başkanı Mustafa Candaroğlu, projenin komşuluk ilişkilerini güçlendireceğini belirttiBaşkanı Mustafa Candaroğlu, projenin komşuluk ilişkilerini güçlendireceğini belirtti

SOSYAL YAŞAMI DESTEKLEYEN PROJESOSYAL YAŞAMI DESTEKLEYEN PROJE

500 KATILIMCIDAN 500 KATILIMCIDAN 
CUMHURİYET KOŞUSUCUMHURİYET KOŞUSU

İLÇEDE sosyal haya-
tı canlandırma hede-
fiyle yola çıkan Arna-
vutköy Belediyesi, 
‘Arnavutköy Kahve-
cisi’ adıyla yeni bir 
projeye imza attı. İlk 
şubesi Karaburun’da 
faaliyete başlayan 
kahveci, Arnavutköy’ün farklı 
noktalarında da açılacak top-
lam yedi mekândan biri ola-
rak tasarlandı. Belediye Başka-
nı Mustafa Candaroğlu, açılış 
konuşmasında, Arnavutköy 
Kahvecisi’nin yalnızca bir içe-
cek mekânı değil, dostluk ve 
dayanışma ortamı olacağını 
belirtti.

KOMŞULUK İLİŞKİLERİMİZ 
GÜÇLENECEK

Başkan Candaroğlu, projenin 
yerli ve milli bir işletme ola-
rak Arnavutköylü vatandaş-
ların kullanımına sunulduğu-
nu ifade ederek, “Arnavutköy 
Kahvecisi’nde sadece kahve 
içilmeyecek; burası, komşula-
rın, ailelerin ve gençlerin bir 
araya geldiği, sohbet ettiği bir 
buluşma noktası olacak,” dedi. 
Ayrıca bu yeni sosyal ala-
nın, komşuluk ilişkilerini güç-
lendirerek ilçe halkı arasında 
dayanışmayı arttırmayı amaç-
ladığını belirtti.

CUMHURİYET BAYRAMINA 
KADAR KAHVELER ÜCRETSİZ
Candaroğlu, açılışa özel bir 
jest de yaparak, 29 Ekim Cum-
huriyet Bayramı’na kadar tüm 
kahve ikramlarının ücretsiz 

olacağını duyurdu. “Bu güzel 
atmosferi herkesin deneyimle-
mesini istiyoruz” diyen Can-
daroğlu, kahvecinin Arnavut-
köy’ün sosyal hayatına yeni 
bir dinamizm kazandıracağını 
sözlerine ekledi.

SELDA İBİŞ 
ŞANLI

YASEMİN 
COŞKUNÖZ



Bursa’da, Sultan 2. Abdülhamid tarafından 1891’de Hamidiye Ziraat Mektebi adıyla kurulan Hamidiye 
Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi’nde eğitim gören öğrenciler zeytinyağlı sabun imal ediyor.

Somali Savunma Bakanı Nur, Oruç 
Reis gemisinin Mogadişu Limanı’n-
daki karşılama töreninde Bakan Bay-
raktar’a Osmanlı donanmasının Aden 
Körfezi’nde deniz yollarını korurken 
sergilediği gücü tasvir eden 16. yüzyıl-
dan kalma tabloyu hediye etti.

Somali Savunma Bakanı Abdulka-
dir Mohamed Nur, sosyal medya plat-
formu X’te yaptığı paylaşımda, Oruç 
Reis’in Mogadişu’ya gelişini kutlaya-
rak, “Türk-Somali ilişkilerinde, 2011 
yılında Cumhurbaşkanı Recep Tay-
yip Erdoğan’ın umudun tükendiği bir 
anda Somali’ye umut taşıyan bir uçak-
la Mogadişu Havalimanı’na iniş yap-
masıyla yeni bir sayfa açıldı. Aradan 
geçen 13 yıl içinde bu dostluk daha da 
derinleşti. O gün taşınan umutla baş-
layan bu dostluk yolculuğu, bugün 
Türkiye’den gelen umut yüklü bir 
geminin Mogadişu Limanı’na demir-
lemesiyle yeniden anlam kazanıyor.” 
ifadelerini kullandı. AA

Marmara Zeytin Tarım Satış Koo-
peratifleri Birliği (Marmarabirlik), 
2024-2025 iş yılı kampanyası ürün 
alım fiyatlarını duyurdu.
Birlikten yapılan açıklamaya göre, 
Marmarabirlik Yönetim Kurulunun 
aldığı karar doğrultusunda kilogram 
başına tavan fiyat “180 dane” cinsin-
de 125 lira, “200 dane”de 105 lira, 
taban fiyat “380 dane”de 47 lira, yağ-
lık zeytinin kilogram fiyatı ise 45 lira 
olarak belirlendi.

Marmarabirlik Yönetim Kuru-
lu Başkanı Hidamet Asa, tarihi bir 
rekolte artışının yaşandığı sezonda, 
üretici ortakları piyasa koşulların-
dan korumak için geçen yılın fiyatla-
rını avans fiyat olarak belirledikleri-
ni kaydetti. AA

ULAK Haberleşme, SAHA EXPO 
Uluslararası Savunma, Havacılık ve 
Uzay Sanayii Fuarı’nda, 4,5G ve 5G 
teknolojileri başta olmak üzere, geniş 
ürün yelpazesini ziyaretçilerle buluş-
turdu, yeni işbirliği anlaşmaları imza-
ladı.
Fuarda yerli ve milli teknolojilerde-
ki ileri düzey çözümlerini sergileyen 
ULAK Haberleşme, özellikle kritik ile-
tişim altyapılarına dair sunduğu güve-
nilir sistemleri tanıttı.

ULAK Haberleşmenin, 4,5G ve 5G 
teknolojileri başta olmak üzere, geniş 
ürün yelpazesiyle sunduğu çözüm-
ler, etkinliği ziyaret eden kamu ve özel 
sektör temsilcileri, askeri yetkililer, 
akademisyenler ve teknoloji profes-
yonelleri tarafından ilgiyle incelendi. 
Söz konusu ilgi sayesinde birçok yeni 
iş bağlantısına imza atıldı, stratejik 
ortaklıklar geliştirme yönünde önemli 
görüşmeler gerçekleştirildi. AA

Mehmet Şimşek’ten güzel 
tablo… Hazine ve Mali-
ye Bakanı Mehmet Şim-

şek, ABD temaslarında Türkiye’nin 
potansiyeline nasıl ulaşacaklarını 
anlattıklarını belirterek, “Ülkemize 
olan çok yoğun ilgi, programımızın 
doğru ilerlediğini 

Şimşek, sosyal medya hesabın-
dan yaptığı paylaşımda, Uluslarara-
sı Para Fonu (IMF) ve Dünya Banka-
sı yıllık toplantıları için bulunduğu 
ABD’deki temaslarını değerlendirdi.

Söz konusu ülkede çok sayıda 
yatırımcı toplantısı ve ikili görüş-
meler gerçekleştirdiklerine dikka-

ti çeken Şimşek, şunları kaydet-
ti: “Temaslarımızda programımızın 
sonuçlarını, program kazanımları-
mızı kalıcı hale getirerek ülkemi-
zin potansiyeline nasıl ulaşacağımı-
zı anlattık. Ülkemize olan çok yoğun 
ilgi, programımızın doğru ilerlediği-
ni açıkça gösteriyor.” AA

Karabük’ün Safranbolu 
ilçesinde safran hasadı gerçek-
leştirildi.

Yukarıçiftlik köyü Keten 
Mahallesi’nde İsmail Yılmaz’a 
ait safran tarlasında düzenle-
nen etkinlikte, katılımcılar tar-
layı gezerek safran hasat etti.

Safranbolu Belediye Başkanı 
Elif Köse, gazetecilere, 8. Saf-
ran Festivali’ni, Türk Havacılık 
ve Uzay Sanayii Anonim Şir-
ketinin (TUSAŞ) Ankara’nın 
Kahramankazan ilçesindeki 
yerleşkesine yönelik terör sal-
dırısı nedeniyle hasat etkinli-
ğine dönüştürdüklerini belir-
terek, saldırıda şehit olanlara 
Allah’tan rahmet, yakınlarına 

da başsağlığı diledi. Safranın, 
ilçe için çok kıymetli bir baha-
rat olduğuna işaret eden Köse, 
“2015’ten bu yana ilçede safran 
üretimi artmaya başladı. Bu 
çok sevindirici. Katma değe-
ri çok yüksek. Safranbolu saf-
ranı Avrupa coğrafi işaretini de 
aldı. Bundan sonra safran üre-
timinin artacağını ümit ediyo-
rum.” diye konuştu.

Köse, her geçen yıl hasat 
zamanı ilçeye ilginin arttığını 
dile getirerek, “Turizm, Safran-
bolu için çok önemli bir gelir 
kaynağı. Herkesi Safranbolu 
safranını yerinde görmeye ve 
hasat etmeye davet ediyorum” 
dedi. AA

Somali Savunma 
Bakanı Nur’dan 
Bakanı Bayraktar’a 
anlamlı hediye

Marmarabirlik 
ürün alım 
fiyatlarını açıkladı

ULAK Haberleşme, 
4,5G ve 5G 
teknolojileriyle 
SAHA EXPO’da
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Şimşek: Ülkemize olan ilgi, programımızın 
doğru ilerlediğini gösteriyor

Yiyecek ve İçecek, 
Tarım, Gıda Teknoloji-
si, Laboratuvar Hizmetle-
ri ile Hayvan Yetiştiricili-
ği ve Sağlığı olmak üzere 

5 alanda eğitim verilen lisenin öğren-
cileri, okulda gerçekleştirdikleri üre-
timle de ön plana çıkıyor.

Okulun Laboratuvar Hizmetleri 
Alanı öğrencileri pirina adı verilen 
sıkım zeytinyağının posasını labora-
tuvarda çeşitli işlemlerden geçirerek 
doğal zeytinyağlı sabuna dönüştürü-
yor. Alandaki yaklaşık 120 öğrenci, 
zeytinyağlı sabunun üretim ve paket-
leme kısmında görev alıyor.

Okulun büfesinden satışa sunu-
lan sabunlardan elde edilen gelirle 
öğrenciler harçlığını çıkarıp, döner 
sermayeye de katkı sağlıyor.

Okul Müdürü Ali Cihan, 430 
dönüm arazi üzerine kurulan ve 5 
farklı alanı olan okulda öğrencilerin 
ağırlıklı olarak sahada eğitim gördü-
ğünü söyledi.

Kültür dersleri haricinde öğrenci-
lerin serada, tarlada ve hayvan ahır-

larında sınıf ortamından uzak eğitim 
gördüğünü belirten Cihan, öğrencile-
rin keyifle okula geldiğini kaydetti.

DOĞAL GÜBRELEME YAPIYORUZ
Cihan, okuldaki uygulamala-

rın veli ve öğrenciyi mutlu ettiğini 
anlatarak, şöyle devam etti: “Okulu-
muzda bir ekosistem kurulu. Oku-
lumuzdaki küçükbaş hayvanların 
gübreleriyle doğal gübreleme yapı-
yoruz. Tarımdaki öğrenciler burada 
ürettiklerini gastronomide sunuyor-
lar. Bunun yanında soğuk sıkım zey-
tinyağı ünitelerimiz var. Burada hem 
vatandaşın zeytinyağlarını sıkıyoruz 
hem de buradan çıkan pirinalar atık 
olarak değil zeytinyağlı sabun ola-
rak önümüze geliyor. Tarım alanının 
yetiştirdiği tıbbi aromatik bitkiler, 
papatya, lavanta gibi ürünler de ala-
nımızda oda spreyine, sabuna, araba 
kokusu gibi ürünlere dönüşüyor. 
Ürünler okulumuzun satış büfesin-
den halka sunuluyor. Misafirlerimiz 
bunları satın aldığında çocukları-
mız bunların gelirinden pay alarak 

cep harçlıklarını kazanmış oluyor-
lar. Gayretlerinin karşılığını aldıkla-
rı için mesleklerini sadakatle severek 
yapıyorlar.”

ÜRÜNLERİN TAMAMI YÜZDE 100 DOĞAL
Alandaki yaklaşık 120 öğrenciyle 

AR-GE ve ÜR-GE çalışmaları yürüt-
tüklerini söyleyen Laboratuvar Hiz-
metleri Alanı Şefi Fatmagül Kapaklı 
da yaptıkları analiz uygulamalarıy-
la bir çok doğal ürünü okulda imal 

ettiklerini vurguladı.
Kapaklı, “Doğal zeytinyağı sabu-

nu yapıyoruz. Bununla beraber doğal 
papatya ürünlerimiz de oluyor. Doğa-
da mayıs ayında papatyaları topluyo-
ruz. Biraz beklettikten sonra yağda 15 
gün kadar bekletip süzüyoruz. Bek-
lettikten sonra yağını süzüp sabun 
yapıyoruz. Yaptığımız bu çalışmaları 
okulumuzun kafe restoran kısmında-
ki satış yerinde sergiliyoruz.” ifadele-
rini kullandı. AA

Karabük’te safran 
hasadı yapıldı

“Şifalı” terlik-sandalet
kadın girişimciye ‘evet’

Kadın giri-
şimci Hilal 
Cemre Gök-

çe’nin akik, dumanlı 
kuvars, ametist gibi 
mineral taşlar kul-
lanarak tasarladığı 
ve “şifa” adını ver-
diği terlik ile san-
daletler, Antalya’da 
gerçekleştirilen Eks-
poshoes Ayakka-
bı Saarciye ve Moda 
Fuarı’nda ilgi odağı 
oldu.

İnsan vücudun-
daki organların, el 
ve ayaklarda sonla-
nan sinir uçlarına 
baskı uygulanarak çeşitli 
rahatsızlıklara yönelik des-
tek tedavi metodu olarak 
bilinen refleksoloji ile kris-
tallerle yapılan bir ener-
ji terapisi olarak nitelen-
dirilen litoterapi alanında 
araştırmalar yapan Gökçe, 
yaklaşık 2 yıl önce mine-
ral taşları kullanarak terlik 
tasarladı.

Tüm birikimini bu alana 
kullanan Gökçe, ayakkabı 
sektörüne girerek mineral 
taşları tabanlarına yerleş-

tirdiği terlik ve sandalette 
seri üretime başladı.

İlk ihracatını Kafkas-
ya’ya yapan kadın girişim-
ci, ürünlerini 40 ülkeden 
yaklaşık 450 yabancı mar-
kanın katıldığı Eksposhoes 
Antalya Ayakkabı Saarci-
ye ve Moda Fuarı’nda ser-
giledi.

Gökçe’nin duman-
lı kuvars, kaplan gözü, sit-
rin, aventurin, ametist, 
rodonit, kristal kuvars, jas-
per, akik gibi farklı taşlar-
la, farklı renk ve modelde 

tasarladığı terlik ile sanda-
letler, fuara katılan yaban-
cı marka sahiplerinin ilgi-
sini çekti.

“Ayaktan başa sağ-
lık” sloganıyla hazırladı-
ğı ürünlerini iç pazarda ve 
yurt dışında yaygınlaştır-
mayı hedefleyen Gökçe, 
daha çok takı alanında kul-
lanılan “şifalı” taşlar olarak 
nitelendirilen mineral taş-
ların farklı nasıl kullanıla-
bileceği yönünde araştırma 
yaptığını ve aklına reflek-
soloji geldiğini belirtti. AA

Zeytinyağlı sabunun 
üreticisi Tarım Lisesi
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SOLDAN SAĞA: 1. Resimdeki şarkıcı - Yemin - İbadet etme. 
2. Gümüşbalığının küçüğü - İleri gelen büyükler - Evcil alpaka 
türü - Polonyalı. 3. Kaba, görgüsüz - Vitrin - Başa sarılan büyük 
mendil. 4. İmge - Açık mor - Soğuk sıcak arası - İtibar etme. 
5. Kansızlık - Güçlü inanç, inan - Bir mermer türü - Kiloamper 
kısaltması. 6. Alışkanlık, alışma - Tutu - İç duvar - Akciğer. 7. 
Delikli tuğla - Ölü sarılan bez - Vücudun dış yüzü. 8. Askeri 
harekat merkezi - Eski dilde su - Hafif tekne - Bir meyve. 9. 
Cılız, çelimsiz - Tavlada üç sayısı - Üstü açık su oluğu - Eski 
bir tahıl ağırlık ölçüsü. 10. Cariye - Klasik çağ öncesi eser. 11. 
Eski dilde burun - Bir nota - En başta - Bir kadın giysisi. 12. 
Duyguları yatıştırma - Volga’nın bir kolu - Kısaca numara. 13. 
Açıklama - Yaşlı, kart - Uygun, yaraşır - Azeri çalgısı. 14. Lan-
tan simgesi - Duman karası - Berkelyumun simgesi - Utanma 
duygusu - Ateş. 15. Tırnakta ağrılı şiş - Kuyruksuz kedi cinsi 
- Sormaca - Büyük kardeş, abi. 16. Japon para birimi - Hay-
van postundan başlık - Gülüt - Özdeyiş, slogan. 17. Tutturgaç 
- Büyük çivi - Konya’da göl - İsviçre’de ırmak. 18. Gecikme 
- İleri gelenler - Zulüm - Finlandiya plakası. 19. İsim - Palamut 
balığının irisi - Büyük bakraç - Kısa ökçeli kadın ayakkabısı. 20. 
Bilgi toplantısı - Osmanlı döneminde Fransız - Müzikli tiyatro 
eseri. 21. Buyurucu - Adana ilçesi - At, eşek tekmesi - Yavaş 
akan su.

YUKARIDAN AŞAĞIYA: 1. Metal büyük tepsi - Mahsul - Müzek-
ker - Gece kuşu. 2. Bezginlik ve sızlanma anlatır - Avlu - Erkek 
evlat, oğul - İltihapsız şiş. 3. Metal yelken halkası - Yedi günlük 
dönem - Özenli, düzgün, uygun - Bir nota. 4. Şekerle kaplanmış 
hap - Tarz - Bir işi yapan, erbap - Karınca yiyen hayvan. 5. Eski 
dilde göz - Sözsüz tiyatro - İran asıllı bir kavim - Tatlandırıcı. 6. 
Radyum simgesi - Yağ uru - Kayıkta dümen kolu - Bir cins börül-
ce - Para yerine geçer kağıt. 7. Fildişi kıyısı plakası - Muhtemel 
- Baht açıklığı - AB ortak para birimi. 8. Gerçeklik - Mezra - 
Değersizleşme, zarar. 9. Bütün olarak - Anlayışsız, aptal. 10. 
Azerbaycan’ın ülke kodu - Beyaz - Eski dilde çok uzak - Radon 
simgesi. 11. Küçük bohça - Boynun arkası. 12. Ticari eşya - 
Seryum simgesi - Yunanistan’ın plakası - İngiliz uzunluk ölçüsü. 
13. Yarı, yarım - Bir haber ajansı - Tesir. 14. Neptünyum simgesi 
- İlaçların formül kitabı - Kastamonu ilçesi. 15. Bası - Anlam - 
Kırmızı - Kuvvet, iktidar - Hava taşıtı kullanan. 16. Kesin yargı 
- Ameliyat öncesi uyutma - Saydam cila - Peru’nun plakası. 17. 
Cilt bakım losyonu - Motorlu araçlarda güç - Tuluat tiyatrosunda 
şarkı - Bebek hemşiresi. 18. Resmi hükümet makamı - Özensiz, 
gelişigüzel - Halk dilinde tam pişmemiş. 19. Askeri bir birlik - 
Hindistan plakası - Vilayet - Torbalı balık ağı - Üzüm bahçesi. 20. 
Kalaylı sac - İki direkli yelkenli bir gemi - İnce gösteren iç giysisi. 
21. Yanlış - Verme, ödeme - Despot, diktatör - İyilikler, ihsanlar.
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Bulmaca Hazırlık: M.Erhan TURAL       bulmaca.tasarim@gmail.com
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Sudoku, 9x9 bo yut la rın da bir diyagramda çözülen ve her satır, her 
sütun ve her 3x3’lük karede 1’den 9’a rakamların birer kez yer alması 

gereken bir zeka oyunu türüdür.
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7 BULMACA26 EKİM 2024 CUMARTESİ

3 RAKAMLILAR
 185  204  436  576  614  673  701  819  887  961

4 RAKAMLILAR
 1018  2527  3891  4972  5028  5139  7419  8158

5 RAKAMLILAR
 16808  17626  49483  51659  51702  58870  61331  69396  

70425  73058  75194  84061
7 RAKAMLILAR

 3143101  4043250

3 HARFLİLER
 ANA  ARZ  CÜZ  ÇAP  İLE  MAN  NAS  SOL  TAK  TÜR

4 HARFLİLER
 CÜZİ  EĞİÇ  FORA  NAİM  SARP  ŞİAR  ÜMMİ  ZEKA

5 HARFLİLER
 ALYON  ANKET  DİMAĞ  İMROZ  KATİP  KİTRE  LİBAS  MAADA  

NOKTA  SÜMEN  TEVSİ  ZUHUR
7 HARFLİLER

 HAYMANA  TAAMMÜM
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4

4

4 5 1 3 2

1 2 3 4 5

5 4 2 1 3

2 3 4 5 1

3 1 5 2 4

1 3 5 4 2

3 2 4 1 5

4 5 3 2 1

2 4 1 5 3

5 1 2 3 4

“Eşit değil” anlamına gelen Futoshiki’nin bir kaç basit kuralı var. 5x5’lik tek bir bloktan oluşan 25 karelik bir tabloya sahip 
oyun, aynı sudokuda olduğu gibi matematik bilgisi istememekle birlikte sudokuya oranla daha fazla dikkat gerektirmek-
tedir. Futoshiki’de her kutucuğa 1’den 5’e kadar rakamlar yerleştiriliyor, aradaki büyüktür ve küçüktür işaretleri, oyuncuya 

yön veriyor. 

Ken Ken Bulmaca ma te ma ti ği ni zi ge liş ti ren, son de re ce eğ len ce li ve alış kan lık ka zan dı ra cak ka dar da et ki li bir bul ma ca. Ku ral­
la rı ga yet ba sit. Ken Ke n’ de 4 çar pı 4 şek lin de ka re ler kul la nı lır. Su do ku bul ma ca da ol du ğu gi bi yu ka rı dan aşa ğı ya ve sol dan sa ğa 
her ra ka mı bir kez kul la na bi lir si niz. Amaç ku ral la ra uy gun ola rak ku tu la rı 1’den 4’e ka dar dol dur mak tır. Ko yu renk le be lir til miş olan 

ku tu lar ka fes an la mın da dır. Her ka fe sin üst sol ke na rın da bir ra kam bu lun mak ta dır. Ko yu çiz gi ler le çev ri len ka fes tek bir ka re ise sol 
üstte ki ra ka mın ye ri o ka re dir. Ba zen de ek si, ar tı, böl me ve çarp ma işa ret le ri ni gö re cek si niz. Bu nun an la mı da o ka fes içe ri sin de ki 

ra kam la rın ma te ma tik sel iş lem so nu cu dur.     (Ör ne ğin 7+ ‘3+4’ gi bi)5
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DÜNKÜ BULMACALARIN ÇÖZÜMÜ SAYFA 12’DE
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SOLDAN SAĞA: 1. Resimdeki oyuncu - Ardıç kuşu. 2. Sebep 
- Çalışan, gayret eden - Alan - Bunama - Lantan simgesi. 
3. Yükseklik ölçer - Sert, kırıcı, kaba - Kuran’da 44. sure. 4. 
Endonezya plakası - Külde pişirilen çörek - Bir asfalt mal-
zemesi - Yardım, imdat. 5. Bir mantık oyunu - Zehir - Ham ile 
olgun arası - Beddua. 6. Uluslararası Çalışma Örgütü - Çabuk 
davranan - Uzak ülkelerden getirilmiş - İlaç, çare. 7. Birleştirme 
parçası - Eski dilde dudak - Tanzanya plakası - Argo’da gerek-
siz konuşan. 8. Hayvan yiyeceği - Kral başlığı - Seslenme - At 
ağzına takılan demir. 9. Vilayet - Açıklama - Lisan - İlgi eki. 10. 
Cumba - Aşırı şişmanlık. 11. Büyük kardeş, abi - Lihtenştayn 
plakası - Kuran’da 114. ve son sure - Sızlatan, ağrı veren. 12. 
Güzel konuşma yeteneği - Kireç karıştırılan tekne - Asker. 13. 
Makbuz - Hayati sıvı - Mal, ticaret malı - Yankı. 14. Bir haber 
ajansı - Eski dilde su - Mektup dipnotu - Tümör - Tabaklanmış 
ceylan derisi. 15. Konik - Dahi - Oto kaldırıcı - Gören, görücü. 
16. Bir göz rengi - Sağlık havuzu - Baston - Türk müziğinde 
makam. 17. Uçan, uçucu - Simge, sembol - Azeri çalgısı 
- Sert, kaba. 18. Yapım - Mesafe - Müstahkem mevki - Milli - 
Tantal’ın simgesi. 19. Kiloamper kısaltması - Padişah sarayı - 
Yüzyıl - Sulak yer. 20. Eşya sarma malzemesi - Çökelti - Hazır, 
tetik. 21. Ayakkabı ökçe demiri - Yapma, etme - Açık mor - 
Vücut yüzeyini kaplayan doku.

YUKARIDAN AŞAĞIYA: 1. Samsun ilçesi - Ulaştırma - Kaputbezi. 
2. Su kıyısında görkemli ev - Güzel kokulu bir çiçek - Aktif - Bebek 
yiyeceği. 3. Çalı çırpıdan duvar - Veri, bilgi - Diyarbakır ilçesi - 
Yanlış - Belarus plakası. 4. Bebek için şükür kurbanı - Güvenli 
- Ondalık - Ahize, alıcı. 5. Ölüm - Asfalt malzemesi - Oto yakıt 
ateşleme aracı - Karışık renkli. 6. Saydam - Kuşlarda öğütücü 
mide - Tahta perde. 7. Başarısız - Makamla okunan dini şiir - 
Ruble’nin yüzde biri - Eskiden Tekel idaresine verilen ad. 8. Kirişli 
bir çalgı - Güldürücü kısa oyun - İnce fark - Eski dilde belediye. 
9. Yaşlı, kart - Has, mahsus - Verme, ödeme. 10. Notada durak-
lama zamanı - Divit, yazı hokkası - Geniş kollu sabahlık. 11. At 
takımı - Germanyum’un simgesi - İran’ın plaka işareti - Lübnan 
plakası. 12. Kavga, karışıklık - Gerekenden eksik - Gelecek. 13. 
İspermeçet balinası - Kırgızistan’ın plakası - Yavaş bir biçimde. 14. 
Ayak direme - Bir element - Tekirdağ ilçesi. 15. Nazım Hikmet’in 
soyadı - İffetli - Vurmalı çalgı takımı - Bedendeki manyetik alan. 
16. Beygir - Kutsal sayılan inanç - Özel ders - Peru’nun plakası. 
17. Değer, fiyat - Camide vaaz veren - Kentte dış mahalle - Tek 
hücreli canlı. 18. Ağaççileği - Eski dilde sancak - Şal taklidi kumaş. 
19. Helyum’un simgesi - Elektrokardiyografi kısaltması - Tellür 
simgesi - Televizyon camı - Borsada hisse. 20. Nemli toprak - Halk 
dilinde tohum - Japon köpek türü. 21. Eski dilde lanet etme - Bir 
süs bitkisi, ağaç küpesi - İnce alay - Faziletli, erdemli.
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KARE BULMACA

SAYI AVI

KELİME AVI

Bulmaca Hazırlık: M.Erhan TURAL       bulmaca.tasarim@gmail.com
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Sudoku, 9x9 boyutlarında bir diyagramda çözülen ve her satır, her 
sütun ve her 3x3’lük karede 1’den 9’a rakamların birer kez yer alması 

gereken bir zeka oyunu türüdür.
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3 RAKAMLILAR
 151  545  547  549  619  644  657  713  801  824

4 RAKAMLILAR
 3305  4328  4817  5092  5189  5765  6425  7152

5 RAKAMLILAR
 16823  19069  19615  22658  40224  41432  51318  61616  

79329  80396  85867  90307
7 RAKAMLILAR

 2603806  8413946

3 HARFLİLER
 ÇOR  DÜZ  FÖN  MAS  MEY  OMA  RAY  SAİ  TAM  TOK

4 HARFLİLER
 FARS  MAKİ  NAMİ  SAPA  ŞALO  ULAM  URAY  ÜVEY

5 HARFLİLER
 İKRAR  İSPİR  KABZA  MİTOZ  MODEL  MUCUR  RAMAK  SAKAL  

SARAÇ  SARAY  TEMPO  TREND
7 HARFLİLER

 BAŞKALE  REAKTÖR
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1 3 5 2 4

5 4 1 3 2

3 1 2 4 5

2 5 4 1 3
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3 4 1 5 2

“Eşit değil” anlamına gelen Futoshiki’nin bir kaç basit kuralı var. 5x5’lik tek bir bloktan oluşan 25 karelik bir tabloya sahip 
oyun, aynı sudokuda olduğu gibi matematik bilgisi istememekle birlikte sudokuya oranla daha fazla dikkat gerektirmek-
tedir. Futoshiki’de her kutucuğa 1’den 5’e kadar rakamlar yerleştiriliyor, aradaki büyüktür ve küçüktür işaretleri, oyuncuya 

yön veriyor. 

KenKen Bulmaca matematiğinizi geliştiren, son derece eğlenceli ve alışkanlık kazandıracak kadar da etkili bir bulmaca. Kural­
ları gayet basit. KenKen’de 4 çarpı 4 şeklinde kareler kullanılır. Sudoku bulmacada olduğu gibi yukarıdan aşağıya ve soldan sağa 
her rakamı bir kez kullanabilirsiniz. Amaç kurallara uygun olarak kutuları 1’den 4’e kadar doldurmaktır. Koyu renkle belirtilmiş olan 

kutular kafes anlamındadır. Her kafesin üst sol kenarında bir rakam bulunmaktadır. Koyu çizgilerle çevrilen kafes tek bir kare ise sol 
üstteki rakamın yeri o karedir. Bazen de eksi, artı, bölme ve çarpma işaretlerini göreceksiniz. Bunun anlamı da o kafes içerisindeki 

rakamların matematiksel işlem sonucudur.     (Örneğin 7+ ‘3+4’ gibi)9
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İsrail’in başkenti Tel Aviv 
yakınlarında bir kamyonun 
otobüs durağında bekleyenle-
re çarptığı olayda, en az 6’sı 
ağır, 35 kişinin yaralandığı 

bildirildi. İsrail polisinden yapılan 
açıklamada, durağa yanaşan bir oto-
büsün yolcuları indirmek için Glilot 
Üssü yakınlarındaki durakta durdu-
ğu, aynı anda bir kamyonun dura-
ğa girerek yolculara çarptığı kayde-
dildi. 

ŞOFÖR ÖLDÜRÜLDÜ
Kamyon şoförünün bölgedeki 

“silahlı siviller” tarafından vurula-
rak öldürüldüğü belirtildi. İsrail acil 
yardım servisi Kızıl Davud Yıldızın-
dan yapılan açıklamada ise Tel Aviv 
yakınlarında bir otobüs durağında 
gerçekleştirilen “kamyonla ezme” 
saldırısında 6’sı ağır 35 kişinin yara-
landığı duyuruldu. Soruşturma baş-
latan İsrail polisi, olaya ilişkin ayrın-
tıları araştırdığını bildirdi. Tel Aviv 
yakınlarındaki kamyonla ezme giri-
şimi İsrail ordusuna bağlı dijital, 
elektronik, siber istihbarattan sorum-
lu 8200 Birimi ve Mossad’ın ortak 
kullandığı “Glilot” isimli karargahın 
yakınlarında gerçekleşti.

GAZZE’DE TERÖR: 13 ÖLÜ
İsrail ordusunun, Gazze Şeri-

di’nin kuzey bölgelerine düzenle-
diği saldırılarda 13 kişi öldü, çok 
sayıda kişi yaralandı. Filistin resmi 
ajansı WAFA’da yer alan habere 
göre, İsrail savaş uçakları, gece saat-
lerinde Gazze Şeridi’nin kuzeyin-

deki Meşru Beyt Lahya’da sığınma-
cı bir ailenin kaldığı evi bombaladı. 
Saldırıda 10 kişi hayatını kaybet-
ti, çok sayıda kişi yaralandı. Gaz-
ze’deki Sivil Savunma Müdürlüğü 
yetkilileri de söz konusu evin enka-
zı altında çok sayıda kişinin bulun-
duğunu ancak bölgeye sivil savun-

ma ve ilk yardım hizmetlerinin 
verilemediğini aktardı. Öte yandan 
İsrail ordusunun Gazze Şeridi’nin 
kuzeyindeki Gazze kentinin En-Ne-
fak Caddesi’nde bir evi bombaladı-
ğı belirtildi. Sağlık kaynaklarının 
aktardığına göre, Filistinli “Zakut” 
ailesinin evine düzenlenen saldırı-

da 2 kişi öldü, çok sayıda kişi yara-
landı. İsrail savaş uçaklarının, Gazze 
kentindeki Filistin stadı yakınında 
yerinden edilen sivillerin barındı-
ğı Salahaddin Okulunu bombaladığı 
aktarıldı. Yerel kaynaklardan alınan 
bilgiye göre, saldırıda 1 kişi öldü ve 
birçok kişi yaralandı. AA

İsrail istihbaratına komşu
durakta kamyon dehşeti

Tel Aviv’deki  Glilot Üssü yakınlarındaki bir otobüs durağında bekleyen 
yolcuların üzerine kamyon sürülmesi sonucu en az 35 kişi yaralandı

Gürcistan Başbakanı İrak-
li Kobakhidze, ülkesinde düzenle-
nen parlamento seçimlerinde, iktidar 
partisi olarak etkileyici bir zafer elde 
ettiklerini söyledi.  Gürcistan Merke-
zi Seçim Komisyonunun internet site-
sine göre, sandıkların yüzde 99,64’ü 
açıldı. Sonuçlara göre, oyların yüzde 
54,08’ini iktidardaki Gürcü Hayali 
Partisi, yüzde 10,92’sini seçim blok-
larından “Değişim İçin Koalisyon”, 
yüzde 10,12’sini “Gürcistan’ı Kur-
tarmak İçin Birlik”, yüzde 8,78’ini 
“Güçlü Gürcistan” ve yüzde 7,76’sini 
Gakharia Gürcistan İçin Partisi aldı. 
Parlamentoya girmek için gereken 
yüzde 5 barajını geçen ve iktidarda-
ki Gürcü Hayali Partisinden sonra en 
çok oy alan bazı seçim blokları, Gür-
cistan Merkezi Seçim Komisyonunun 
açıkladığı verileri kabul etmedi. Gür-
cistan’da tutuklu olarak yargılanan 
eski Cumhurbaşkanı Mihail Saakaşvi-
li’nin de kurucusu olduğu ana muha-
lefet partisi Birleşik Ulusal Hareketi-
nin öncülüğünde kurulan “Gürcistan’ı 
Kurtarmak İçin Birlik” seçim bloku ile 
“Değişim İçin Koalisyon” seçim blo-
kunun liderleri, hükümeti “seçim çal-
makla” suçlayarak sonuçları kabul 
etmediklerini belirtti. AA

ABD’de Cumhuriyetçi Parti’nin 
başkan adayı Donald Trump, Demok-
rat rakibi Kamala Harris’in seçimler-
den galip çıkması halinde ABD’yi 
olası bir dünya savaşına sokacağını 
söyleyerek, “Harris, işini doğru düz-
gün yapamayacak kadar beceriksiz biri 
olduğu için bizi kesinlikle 3. Dünya 
Savaşı’na sokacaktır.” dedi. ABD bası-
nındaki haberlere göre, Pensilvanya 
eyaletinde düzenlediği mitingde konu-
şan Trump, Harris’in, Rusya Devlet 
Başkanı Vladimir Putin ve Çin Dev-
let Başkanı Şi Cinping gibi liderler-
le “başa çıkma” konusunda yetersiz 
kalacağını savundu. Dünyanın küresel 
çapta bir savaşa “hiç bu kadar yakın” 
olmadığını dile getiren Trump, baş-
kan olması halinde bu tür bir savaştan 
kaçınacağı sözünü verdi. Trump, “Har-
ris’i başkan yapmak milyonlarca insa-
nın hayatıyla kumar oynamak anlamı-
na geliyor. Harris, işini doğru düzgün 
yapamayacak kadar beceriksiz olduğu 
için bizi kesinlikle 3. Dünya Savaşı’na 
sokacaktır.” ifadesini kullandı. AA

Çin, ABD’nin, egemenlik ihtilafı 
içinde olduğu Tayvan’a, karadan hava-
ya füze sistemi ve radar donanımını 
içeren yaklaşık 2 milyar dolarlık silah 
satışına onay vermesine tepki göster-
di. Çin Dışişleri Bakanlığından yapılan 
yazılı açıklamada, satışın, Çin’in ege-
menliğine ve güvenlik çıkarlarına, Çin-
ABD ilişkilerine ve Tayvan Boğazı’nda 
barış ve istikrara zarar vereceği belirtil-
di. Çin’in ulusal egemenliğini, güven-
liğini ve toprak bütünlüğünü korumak 
için gereken tüm tedbirleri alacağı vur-
gulanan açıklamada, Pekin’in, satış 
nedeniyle Washington yönetimini dip-
lomatik kanallardan protesto ettiği 
aktarıldı. Açıklamada satışın, “tek Çin” 
ilkesini ve ABD’nin Çin ile diploma-
tik ilişkilerini tanımlayan Üç Ortak Bil-
diri’ye ve özellikle de Tayvan’a uzun 
dönemli silah satmamayı taahhüt etti-
ği 1982 tarihli 17 Ağustos Bildirisi’ne 
aykırı olduğunu savunuldu. AA

Fransa’da, Yunus 
Emre Enstitüsü ve 
Paris Trabzonlular 

Derneği öncülüğünde, Tür-
kiye Cumhuriyeti’nin kuru-
cusu Mustafa Kemal Ata-
türk’ün ilk büstünün açılışı 
gerçekleştirildi. Yunus 
Emre Enstitüsü, Yurtdışı 
Türkler ve Akraba Toplu-
luklar Başkanlığı Kültür ve 
Tanıtma Müşavirliğinin kat-
kıları ve Paris Trabzonlular 
Derneğinin çabaları sonu-
cunda, Paris yakınlarında-
ki Epinay-sur-Seine banli-
yösünde Atatürk büstünün 
açılışı için tören düzenlen-

di. Trabzonlular Derneği 
Başkanı Bülent Cumur’un 
açılış konuşmasıyla baş-
layan törene, Türkiye ve 
Fransa’dan üst düzey diplo-
matlar, siyasetçiler, bürok-
ratlar ve iş insanları katıldı.

GAULLE HAYRANDI
Törende, Türkiye’nin 

Paris Büyükelçisi Yunus 
Demirer ve Epinay Belediye 
Başkanı Herve Chevreau da 
yer aldı. Büyükelçi Demi-
rer konuşmasında, Fransız 
komutan Charles de Gaul-
le’ün 1968 yılında Türki-
ye’ye yaptığı ziyarete atıfta 

bulunarak, Gaulle’ün Ata-
türk’e olan hayranlığını vur-
guladı. Demirer, bu önem-
li inisiyatifi hayata geçiren 
tüm kurumlara, özellik-
le Trabzonlular Derneğine 
teşekkür etti. Epinay-sur-Se-
ine’deki Trabzonlular Der-
neği binasının önünde yer 
alan 1,1 metre uzunluğun-
daki beton kaide üzerinde 
yükselen, 80 santimetrelik 
bronz Atatürk büstü ile Tür-
kiye’nin kültürel ve manevi 
mirasının korunması amaç-
lanıyor. Anıt, Fransa’daki 
ilk Atatürk büstü olma özel-
liğine sahip. AA

Gürcü muhalifler 
seçim sonucunu 
tanımadığını duyurdu

‘Beceriksiz Harris
ABD’yi 3. Dünya
Savaşı’na sokacak’

Pekin, Washington’un
Taipei’ye füze satışı
kararını protesto etti
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Fransa’daki ilk Atatürk büstü törenle açıldı

İsrail ordusunun, Lübnan’ın 
güneyine düzenlediği saldırı-
larda 12 kişi hayatını kaybetti. 

Lübnan resmi ajansı NNA’da yer 
alan habere göre, İsrail ordusuna 
ait savaş uçakları, önceki gece saat-
lerinde ülkenin güneyindeki Naba-
tiye iline bağlı Mercauyun ilçesi-
nin Cedide Mercauyun beldesine 
iki hava saldırısı düzenledi. Sal-
dırıda 6 kişi hayatını kaybetti, 1 
kişi de yaralandı. İsrail ordusunun 
Nabatiye’ye bağlı Kakiiyye el-Cisr 
beldesine düzenlediği saldırıda da 
1 kişi yaşamını yitirdi. İsrail savaş 
uçaklarının, ülkenin güneyinde-
ki Sur kenti yakınlarında bulunan 

Burc eş-Şimali’ye düzenlediği sal-
dırıda 2 kişi öldü, 1 kişi yaralandı. 
Sur kentine bağlı Bafliyye ilçesine 
düzenlenen hava saldırısında da 3 
kişi yaşamını yitirdi. Haberde ayrı-
ca İsrail ordusunun, Baalbek Hir-
mil bölgesine de bir hava saldırısı 
düzenlediği kaydedildi.

4 İSRAİL ASKERİ ÖLDÜ
Öte yandan İsrail ordusu, Lüb-

nan’daki çatışmalarda 1’i binbaşı, 
2’si yüzbaşı olmak üzere 4 askeri-
nin daha öldüğünü duyurdu. Ordu-
dan yapılan açıklamada, Lübnan’ın 
güneyinde dün akşamki çatışma-
larda 4 askerin öldüğü belirtil-

di. Ölen askerler arasında 1 yedek 
binbaşı ve 2 yedek yüzbaşı oldu-
ğu ifade edilirken, diğer askerin 
yedek başçavuş rütbesinde olduğu 
ifade edildi. Açıklamada, 4 askerin 
Lübnan’ın güneyindeki bir köyde 
Hizbullah’la girdikleri çatışmada 
öldürüldükleri, çatışmada 14 aske-
rin yaralandığı duyuruldu. Kara-
dan işgalin başladığı 30 Eylül’den 
bu yana Lübnan’daki çatışmalar-
da öldüğü açıklanan İsrail askeri 
sayısı 33’e yükseldi. İsrail ordusu, 
30 Eylül’de Lübnan’ın güneyinde 
“Hizbullah’ın altyapısına yönelik 
sınırlı ve yoğun” kara saldırılarına 
başladığını bildirmişti. AA

Lübnan’ın güneyine
saldırıda 12 can kaybı
Hizbullah’a yönelik operasyonlara 
devam eden İsrail ordusu, ülkenin 
güneyine hava saldırısı düzenledi

İran lideri Ayetullah Ali Hamaney, 
İsrail’in saldırısının ne abartılması ne 
de küçümsenmesi gerektiğini söyler-
ken misilleme çağrısında bulunma-
dı. İran lideri Hamaney, başkent Tah-
ran’daki konutunda düzenlenen bir 
toplantıda konuştu. İsrail’in İran’a sal-
dırısına ilişkin Hamaney, “İki gece 
önce bir hata yaptılar elbette abartı-
yorlar. Bunu büyütmek yanlış ancak 
küçültmek de yanlış.” dedi.

HESAP HATASI
Hamaney, “Siyonist rejimin İran’a 

karşı hesap hatası var. Bu bozulma-
lı. İran’ın gücünü, kabiliyetini ve ira-
desini hala tam olarak anlayamadılar. 
Bunu onlara anlatmamız lazım.” ifade-
lerini kullandı. Yetkililerin bu konu-
da en iyi yöntemi uygulaması gerekti-
ğini belirten Hamaney, İsrail’in önceki 
saldırılarında olduğu gibi bu kez doğ-
rudan misilleme çağrısında bulun-
madı. Konuşmasında Cumhurbaşka-
nı Mesud Pezeşkiyan hükümetinin 
internet yasaklarının bir kısmını kal-
dırma konusundaki çalışmalarına işa-
ret eden Hamaney, “Siber alana ilişkin 
karar vericiler ve karar alıcılar toplu-
mun psikolojik güvenliği konusuna da 
dikkat etmeli. Ülkenin yetkilileri hal-
kın psikolojik güvenliğini sağlamalı.” 
değerlendirmesinde bulundu. AA

İran’ın gücünü 
anlayamadılar



23-24 EKİM tarih-
lerinde Man-
darin Oriental 
Bosphorus Istan-
bul’da düzen-

lenen Global Marketing 
Summit 2024, pazarla-
ma dünyasının en önde 
gelen isimlerini ve sektör 
liderlerini İstanbul’da bir 
araya getirdi. 

Dört gün süren zirvenin bu 
yılki ana teması “Sürdürüle-
bilir Büyüme” olurken, ala-
nında uzman konuşmacılar, 
sektör temsilcilerine büyüme 
stratejileri ve iyi yaşam denge-
si gibi konularda önemli ipuç-
ları verdi.

ŞİDDET VARSA 
REKLAM YOK

KREA M.I.C.E. Kurucusu ve 
Zirve Başkanı Seda Mızrak-

lı Ferik, zirvede yaptığı 
konuşmada, şiddet olay-
larına karşı farkında-
lık yaratmayı hedefleyen 
#siddetvarsareklamyok 
hashtag’i ile kampan-
ya başlattıklarını duyur-
du. Tüm reklam veren-
lere şiddet içerikli dizi 

ve programlara destek verme-
meleri için çağrıda bulunan 
Ferik, “Şiddetin her türlüsüne 
karşıyız ve tüm toplumu bu 
konuda duyarlılığa davet edi-
yoruz” dedi.

PHİLİP KOTLER VE PETER 
FİSK GİBİ İSİMLER KATILDI

Modern pazarlama kura-
mının kurucusu olarak tanı-
nan Dr. Philip Kotler, zirvede 
onur konuşmacısı olarak yer 
aldı ve pazarlamanın geleceği 
ile ilgili öngörülerini katılım-

cılarla paylaştı. Dünyaca ünlü 
düşünce lideri ve fütürist 
Peter Fisk ise, markaların sür-
dürülebilir büyüme stratejileri 
üzerine düşüncelerini aktara-
rak, teknoloji ve değişen dina-
miklere uyum sağlama konu-
sunda ipuçları sundu.

Zirvenin ana sponsorla-
rından Garanti BBVA Ödeme 
Sistemleri Genel Müdürü 
Kerem Ömer Orbay da etkin-
liğin sektör için önemini vur-
gulayarak, “Bu zirvelerin 
pazarlama dünyasına yeni 
perspektifler kazandırdığını 
düşünüyoruz” dedi.

Bu yıl “Sürdürülebilir 
Büyüme” temasıyla pazarlama 
dünyasının önde gelen isim-
lerini İstanbul’da ağırlayan 
zirve, gelecek yıl “İnsan Kay-
nakları” temasıyla tekrar ger-
çekleştirilecek.

TARSUS’TA faaliyet-
te bulunan Büyükşehir 
100. Yıl Atatürk Çocuk 

Gelişim Merkezi ile Begon-
vil Çocuk Gelişim Merkezin-
den faydalanan çocukların 
ebeveynlerine yönelik, ‘erken 
çocukluk döneminde, çocukla-
rın ekran kullanımına’ yönelik 
bilgilendirme semineri düzen-
lendi.

Çocuk Gelişim Merkezleri 
Koordinatörü Özlem Tanışık’ın 
sunumuyla yürütülen program-
da, ‘okul öncesi yaşta ekran 
kullanımının zararları, dikkat 
eksikliği ve hiperaktivite, uyku 
sorunları, obezite riski, şiddet 
ve olumsuz içeriklere maruz 
kalma, dil ve iletişim beceri-
lerinin gerilemesi’ konuların-
da ebeveynlere ayrıntılı bilgi-
ler verildi.

ZARARLARI ANLATILDI
Tanışık, seminerler aracılı-

ğıyla ebeveynlerin de düşünce-
lerini aldıklarını kaydederek, 
“Tarsus 100. Yıl ve Begonvil 
Çocuk Gelişim Merkezi ebe-
veynlerimize ve halka açık bir 
seminer programı hazırladık. 
Bu seminer programımızın içe-
riği, ‘erken çocukluk dönemin-
de, çocukların ekran kullanımına’ 
dair bir paylaşım oldu” dedi. 

Toplumsal olarak bakıldığın-
da çocuklarda şiddet eğilimi ile 
dil-iletişim bozukluklarının göz-
lemlendiğini kaydeden Tanışık, 

“Bu sürecin de yoğun ekran kul-
lanımından kaynaklandığını fark 
ettik. Bu doğrultuda ebeveynle-
rimizin, zorlu ebeveynlik yolcu-
luğuna biraz ışık tutmak istedik. 
Bugün burada buna dair bir payla-
şım çemberi ve bir seminer oluş-
turduk. Paylaşım çemberimizde 

oyunlar oynadık. Onların düşün-
celerini aldık. Hayatlarına dair 
yorumlarını aldık. Seminer kıs-
mında da velilerimize bu süreçler-
le ilgili bilimsel verileri anlattık” 
diye konuştu.

Olumlu geri dönüşler aldıkla-
rını da kaydeden Tanışık, “Ebe-

veynlerimizden aldığımız geri 
dönüşler çok olumluydu. Böyle 
bir ihtiyacın olduğunu kendile-
ri de fark etmişler. Seminere dahil 
olmaktan, paylaşım çemberinde 
yaptığımız oyun ve etkinliklerden 
oldukça keyif aldıklarını ilettiler” 
ifadelerini kullandı. İHA
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Yazarımız rahatsızlığından dolayı 
yazısını yazamamıştır.

Mersin Büyükşehir Belediyesi Kadın ve Aile Hizmetleri Dairesi Başkanlığı bünyesinde hizmet Mersin Büyükşehir Belediyesi Kadın ve Aile Hizmetleri Dairesi Başkanlığı bünyesinde hizmet 
veren Çocuk Gelişim Merkezlerinde, ebeveynlere yönelik bilgilendirme seminerleri sürüyorveren Çocuk Gelişim Merkezlerinde, ebeveynlere yönelik bilgilendirme seminerleri sürüyor

ÇOCUKLARIN TV BAŞINDA GEÇİRDİĞİ ZAMANI AZALTINÇOCUKLARIN TV BAŞINDA GEÇİRDİĞİ ZAMANI AZALTIN

PAZARLAMA DÜNYASI İSTANBUL’DA BULUŞTU

Ermenek yamaç 
paraşütçülerin
yeni gözdesi oldu

El emeği çanta
üretimini 65 yıldır
severek yapıyor

Karaman’ın Ermenek ilçesi doğa-
sı ve baraj gölüyle yamaç paraşü-
tü tutkunlarının yeni gözdesi oldu. 
Akdeniz Yamaç Paraşütü ve Adre-
nalin Sporları Kulübü eğitmen ve 
öğrencileri, Ermenek’te paramotor 
ve yamaç paraşütü etkinliği yaparak 
ilçe semalarını renklendirdi. Erme-
nek mesire alanında kendileri için 
hazırlanan alandan kalkış yapan 
paramotor pilotları baraj gölü üze-
rinde uçuş yaptı. İlçe merkezi üze-
rinde de bir süre uçan pilotlar kal-
kış yaptıkları alana tekrar indiler. 
Uçuş sonrası Turkuaz baraj gölü ve 
Ermenek manzarasına hayranlık-
larını dile getiren pilotlar, bölge-
nin doğa sporları için çok elverişli 
olduğunu söylediler.

Yamaç paraşütü pilotu ve eğit-
meni Hüseyin Atlı, “Bugün Kara-
man’ın Ermenek ilçesine yamaç 
paraşütü sporumuzu yapmak üzere 
geldik. Ermenek muhteşem bir yer. 
Bölge hem keyifli uçuş yapmak 
için, hem ikili uçuşlar için, hem de 
pilotların acil durum eğitimleri için 
bulunmaz bir yer. Şu an karşım-
da kocaman bir göl var. Bu gölün 
üzerine gelip eğitim yapmak müm-
kün. Geride gördüğümüz tepemiz 
kalkış için muazzam bir yer. Şehir 
üstü aynı zamanda göl manzara-
sı artı kusursuz bir vadi manzara-
sıyla burada uçuş yapıyoruz. Bölge 
yamaç paraşütü açısından çok zen-
gin. Burada ileri seviye uçuşla-
rı yapmak da mümkün. Geçtiği-
miz sene burada test uçuşları yaptık 
ve mesafe uçuşları için de oldukça 
uygun bir bölge. O yüzden bu böl-
geyi çok sevdik ve bundan sonra sık 
sık buraya geleceğiz” dedi. İHA

Gaziantep’in tarihi Bakırcılar Çar-
şısı’nda 75 yaşındaki Tahir Demir-
ci, dedesinden kalan el yapımı çanta 
mesleğini 65 yıldır yaşatıyor. Gazi-
antep’te beş metrekarelik küçük bir 
dükkanda, büyük bir azimle tekno-
lojiye karşı direnerek sanatını icra 
eden Demirci, bu geleneksel mes-
leğin kaybolmaması için yıllardır 
emek veriyor. Eline aldığı deri ve 
iplerle, hiçbir teknolojik alet kullan-
madan çanta yapan Demirci, işini 
yıllardır aynı özen ve sabırla sürdü-
rüyor. Kendisi gibi bu mesleğe gönül 
vermiş olan oğlu ile birlikte, her bir 
çantayı büyük bir ustalıkla ortaya 
çıkarıyor. Demirci, gelişen teknoloji-
ye karşı direnmenin kolay olmadığı-
nı ancak el yapımı ürünlerin taşıdığı 
kültürel mirasın bu zorlukları aşma-
ya değer olduğunu ifade etti.

El yapımı çantalarla ilgili bilgi 
veren Demirci, “Unutulmaya yüz 
tutmuş bir sanat. Bu bölgede el işi 
yapan yok. Bu meslek bize dedemiz-
den kaldı. Biz de oğlumla el ele verip 
teknolojiye direnerek mesleği yaşat-
maya devam ediyoruz. Oğlum tasa-
rımlarını yapıyor. Bu meslek son 
zamanlarda çok rağbet görmeye baş-
ladı. Bir dönem bu mesleğe ara ver-
dim fakat oğlum yeniden mesleğe baş-
lamak istedi. Ben de oğluma yardım 
ediyorum. Bu çantalar deri olduğu 
için uzun ömürlü olur. Biz bu çantala-
rı özel bir deriden yapıyoruz. Bu deri-
ler sadece çanta üretiminde kullanılır. 
Bizim yaptığımız bazı çantaları Türki-
ye’de yapan sayılı isim var. Biz hiçbir 
teknolojik alet kullanmadan mesleği 
yaşatmaya çalışıyoruz” dedi. İHA

“Sürdürülebilir Büyüme” temasıyla pazarlama dünyasının “Sürdürülebilir Büyüme” temasıyla pazarlama dünyasının 
liderlerini İstanbul’da buluşturan Global Marketing liderlerini İstanbul’da buluşturan Global Marketing 
Summit 2024, sektöre ilham verici içerikler sundu ve Summit 2024, sektöre ilham verici içerikler sundu ve 
‘Şiddet varsa reklam yok’ kampanyasıyla dikkat çekti‘Şiddet varsa reklam yok’ kampanyasıyla dikkat çekti

SENAY 
GÜNCAVAR

GLOBAL MARKETİNG GLOBAL MARKETİNG 
SUMMİT SUMMİT 20242024
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Ticaret Bakanı Ömer 
Bolat, dünyada ve Türki-
ye’de son yıllarda istikrar-
lı şekilde büyüyen e-tica-
retin, Kovid-19 salgınının 

etkisiyle rekor seviyelere ulaştığını 
söyledi.

İnternet teknolojilerinde yaşanan 
gelişmeler, lojistik ve finansal hiz-
metlerde yaşanan iyileştirme ve geliş-
melerin etkisiyle e-ticaretin dünya 
ticaretinden aldığı payda her geçen 
yıl önemli artışlar görüldüğüne dik-
kati çeken Bolat, geçen yıl 
küresel perakende e-ticaret 
satışlarının 5,8 trilyon 
dolar olduğunu kay-
detti.

Bolat, “Bu hac-
min 2024’te 6,3 
trilyon dola-
rı ve 2027’ye 
kadar 8 tril-
yon doları 
aşacağı tah-
min ediliyor. 
Türkiye’de 
ise e-ticaret 
hacmi geçen 
yıl 1,85 tril-
yon liraya 
ulaştı; bu yıl 
3,4 trilyon lira 
olması öngörülü-
yor.” dedi.

e-Ticaret sektörün-
de rekabeti bozucu faa-
liyetleri engellemek, tüke-
ticilerde oluşabilecek refah 
kaybının önüne geçmek, çok oyun-
culu pazar yapısını tesis etmek ve 
elektronik ticaret pazar yerlerinde 
satıcılara haksız ticari koşullar daya-
tılmasını engellemek amacıyla bir 
dizi düzenleme yapıldığını ifade eden 
Bolat, bunlara ilişkin bilgi verdi.

“ETAHS’LERE HUKUKA AYKIRI İÇERİKLERİN 
KALDIRILMASI YÜKÜMLÜLÜĞÜ GETİRİLDİ”
Elektronik Ticaretin Düzenlenme-

si Hakkında Kanun’da 2022’de önem-
li değişiklikler yapıldığını anımsatan 
Bolat, daha güvenli ve şeffaf e-tica-
ret ortamının sağlanması ve e-tica-
ret pazar yerlerinde faaliyet göste-
ren satıcılar hakkında detaylı bilgiye 
ulaşılabilmesi amacıyla elektro-
nik ticaret aracı hizmet sağlayıcıla-
ra (ETAHS), söz konusu işletmele-
rin ticaret unvanı, işletme adı, tescilli 
marka adı, Merkezi Sicil Kayıt Sis-
temi (MERSİS) numarası veya vergi 

kim-
lik 

numarası 
gibi tanıtıcı bilgi-

lerini doğrulama yükümlülüğü geti-
rildiğini kaydetti.

Bolat, ETAHS’lere, hukuka aykırı 
içeriklerin yayımdan kaldırılması ve 
ilgili kamu kurumlarına bildirilmesi 
yükümlülüğü getirildiğini belirterek, 
şöyle devam etti:

“Yazılı ya da elektronik ortamda 
önceden olumlu irade beyanı alın-
madan tescilli markalardan oluşan 
anahtar kelimelere arama motorların-
da reklam verilmesi engellendi. Böy-
lece, özellikle kamuoyu nezdinde 
bilinirliği yüksek olup vatandaşlar-
ca daha fazla rağbet gören firmaların 
alan adlarının taklit edilerek kulla-
nılmasının önüne geçildi.”

Bolat, e-ticarette güvenlik ve hiz-
met kalitesinin yükseltilmesi ile site-
lerin güvenilirliğinin tesisi amacıyla 
Güven Damgası Sistemi oluşturul-

duğunu hatırlatarak, Güven 
Damgası alan işletmelere iliş-
kin listeye “www.guvendam-

gasi.org.tr” adresinden ulaşıla-
bildiğini söyledi.

“Kampanya ve indirimler 
konusunda dikkatli olunmalı”

Kurallara aykırı hareket eden firma-
lara gerekli cezaların verileceğini vur-
gulayan Bolat, “e-Ticaret sektöründe 
çok sayıda kampanyanın bir araya gel-
diği kasım ayında vatandaşlarımızın 
dolandırılmaması için e-ticaret siteleri 
tarafından yapılan indirimleri mercek 
altına alacağız. Herhangi bir sorun-
la karşılaşan vatandaşlarımız, vakit 
kaybetmeden Bakanlığımızın ‘https://
www.turkiye.gov.tr/tuketici-sikaye-
ti-uygulamasi’ internet adresi üzerin-
den şikayetlerini bildirirlerse gereği 
hemen yapılacaktır.” diye konuştu.

Bolat, vatandaşların da internet 
sitelerinden alışveriş yaparken dik-
kat etmesini isteyerek, özellikle site-
nin “domain adresi”nin eşleşip eşleş-
mediğine dikkat etmeleri gerektiğini 
söyledi.

Ayrıca güvenli ödeme yöntem-
lerinin tercih edilmesi ve ürün-
le ilgili kullanıcı yorumlarının ince-
lenmesinin vatandaşların işlerini 
kolaylaştıracağına dikkati çeken Bolat, 
şunları kaydetti:

“Kampanya ve indirimler konusun-

da dikkatli olunmalı. Gerçekçi olma-
yan indirimlerin dolandırıcılık riski 
taşıyabileceğine dikkat edilmesi gere-
kir. e-Ticaret hayatı kolaylaştıran bir 
yöntem olsa da bazı riskleri berabe-
rinde getiriyor. e-Ticaret yaparken 
olumsuz bir durumla karşılaşılması 
halinde öncelikle ürünün satın alın-
dığı e-ticaret pazar yeri veya e-ticaret 
sitesiyle iletişime geçilmesi, herhan-
gi bir çözüm bulunamaması halinde 
ise tüketici hakem heyeti veya tüketici 
mahkemelerine başvurulması gereki-
yor. Öte yandan, dolandırıcılık şüphe-
si bulunması halinde ise cumhuri-
yet başsavcılığına suç duyurusunda 
bulunulabilir. Ayrıca, ödemenin kredi 
kartı veya banka kartıyla yapılması 
halinde ilgili bankayla iletişime geçi-
lerek işlem itirazı yapılabiliyor.”

Bolat, denetim programına alınan 
firmaların mesafeli satış ve uygula-
malara, ilgili kanun ve yönetmelik-
ler uyarınca idari para cezası uygulan-
dığını, mevzuata aykırılık teşkil eden 
hususlarda da gerekli görülmesi hal-
lerde internet sitesi hakkında erişim 
engeli talep edilebildiğini belirterek, 
“Bu yılın 9 ayında Bakanlıkça yapı-
lan inceleme ve denetim işlemlerin-
de, mesafeli satış faaliyetlerinin ilgi-
li mevzuat hükümlerine aykırı olduğu 
tespit edilen 54 firma için 238 mil-
yon 155 bin 602 lira idari para cezası 
uygulandı.” dedi. AA

Dikkat! Kasım rüzgarı 
kasım kazığı olmasın

Ticaret Bakanı Ömer Bolat, “Herhangi bir sorunla karşılaşan vatandaşlarımız 
Bakanlığımızın ‘https://www.turkiye.gov.tr/tuketici-sikayeti-uygulamasi’ internet 
adresi üzerinden şikayetlerini bildirirlerse gereği hemen yapılacaktır.” dedi.

Cumhurbaşkanı Erdo-
ğan, Hatay’da, 6 Şubat 2023’te 
meydana gelen depremde 

enkaz altında kalan ve depremin 
5’inci gününde madenciler tarafın-
dan 3 saat süren çalışma sonucu 
kurtarılan İpek ailesini yeni konu-
tunda ziyaret etti.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 
Erdoğan, Hatay’da Gülderen Mahal-
lesi TOKİ Konutlarında düzenle-

nen, “Yeniden Daha Güçlü Anado-
lu 130 Bin Konut Anahtar Teslimi, 
Kura Çekimi ve Toplu Açılış Töre-
ni”ne katıldı.

Erdoğan, törenin ardından dep-
remzede İpek ailesini, TOKİ tarafın-
dan yaptırılan evlerinde ziyaret etti.

Baba Ahmet İpek ve anne Cey-
lan İpek’ten depremde yaşadıklarına 
ilişkin bilgi alan Erdoğan, depremde 
yakınlarını kaybeden aileye başsağ-

lığı dileklerini iletti.
Aile fertleri ile hatıra fotoğra-

fı çektiren Erdoğan, çocuklara oyun-
cak hediye ettiCumhurbaşkanı Erdo-
ğan’a, ziyaretinde, Çevre, Şehircilik 
ve İklim Değişikliği Bakanı Murat 
Kurum, Aile ve Sosyal Hizmetler 
Bakanı Mahinur Özdemir Göktaş 
ile AK Parti Genel Başkan Yardım-
cısı Fatma Betül Sayan Kaya eşlik 
etti. AA

Cumhurbaşkanı Erdoğan, depremin 5’inci gününde 
kurtarılan aileyi yeni konutunda ziyaret etti

Trakya’daki çifte vatandaşlar, 
Bulgaristan’daki seçimler için oy kullandı
Edirne, Kırklareli ve Tekir-

dağ’da yaşayan çifte vatan-
daşlar, Bulgaristan’daki genel 

seçim için sandık başına gitti.
Edirne’de çifte vatandaşlar, Bul-

garistan Başkonsolosluğu, 75. Yıl 
İlkokulu ve Keşan Lisesinde oyla-
rını kullandı.

Oy kullanma işlemi önce-
si görevliler vatandaşların kimlik 
belgelerini kontrol etti.

Trakya Balkan Türkleri Kül-
tür ve Dayanışma Derneği Başkanı 
Cevat Güneş, Bulgaristan’da yaşa-
nan siyasi istikrarsızlık nedeniy-
le yeniden seçime gidildiğini söy-
ledi.

Seçimlerin çifte vatandaşlar ve 
Bulgaristan’da yaşayan Türklerin 

hakları için çok önemli olduğunu 
belirten Güneş, “Bulgaristan parla-
mentosunda temsiliyet elde etmek 
için oy kullanmak önem arz edi-
yor. Demokratik haklar kullanıl-
malı. Bulgaristan’da 3,5 yıldır sağ-
lam bir hükümet yok, koalisyon 
hükümetleri kuruluyor. Başarılı 
olamıyorlar. Vatandaşlar sabırlı bir 
şekilde davranıp, yılgınlığa kapıl-
madan oylarını kullanmalı.” dedi.

Kırklareli’nde de Türkiye Oda-
lar ve Borsalar Birliği Anadolu 
Lisesinde kurulan sandıkta çifte 
vatandaşlar oylarını kullandı.

Tekirdağ’da da çifte vatandaş-
lar Süleymanpaşa İlkokulunda oy 
kullanma işlemlerini gerçekleştiri-
yor. AA

“Ilgaz Anadolu’nun sen yüce bir 
dağısın” dizeleriyle şarkılara konu 
olan Ilgaz, sonbahar ve kışı aynı anda 
yaşıyor.
“Anadolu’nun yüce dağı” Ilgaz’da 
kış ve sonbahar aynı anda yaşanı-
yor Kastamonu-Çankırı sınırında-
ki Batı Karadeniz’in 2 bin 587 rakım-
lı Büyük Hacet Tepesi ile en yüksek 
dağı olan Ilgaz, ülkenin önde gelen 
kayak merkezlerinden biri.
Sonbaharda sarı, kahverengi, yeşil ve 
kırmızının tonlarıyla ziyaretçilerin 
ilgisini çeken Ilgaz, yüksek kesimle-
rindeki beyaz örtüyle iki mevsimi bir 
arada yaşatıyor.
Endemik bitki türleri ile birçok yaba-
ni hayvana ev sahipliği yapan Ilgaz 
Dağı, yüksek kesimlerindeki kar yağı-
şıyla birlikte oluşan eşsiz manzara-
sıyla ziyaretçilerini cezbediyor.

Farklı türlerdeki ağaçların renga-
renk görüntüsüyle derelerinden akan 
şırıl şırıl suları ile Ilgaz, bölge insanı-
nı da cezbetmeye devam ediyor. AA

Ardahan’da etkili olan kar yağı-
şı ve buzlanma nedeniyle bazı tırlar 
yolda kaldı.
Kentte sabah başlayan ve gün içinde 
aralıklarla devam eden kar yağışının 
ardından yüksek kesimlerde buzlan-
ma meydana geldi.
Ardahan-Artvin kara yolunun Sahara 
rampasında oluşan buzlanma nede-
niyle 9 tır yolda kaldı.
Tır sürücüsü Ahmet Torunoğlu, AA 
muhabirine, Artvin’e gitmeye çalıştı-
ğını ancak buzlanmadan dolayı iler-
leyemediğini söyledi.
Yoğun kar ve buzlanma sebebiyle 
kaza geçirdiklerini belirten Torunoğ-
lu, “Otomobil bize çarptı, çünkü fren 
tutmadı. Araçlar ilerlemekte güçlük 
çekiyor. Yolda buzlanma çok fazla.” 
dedi.

Devlet Akbulut ise Bakü’den geldi-
ğini anlatarak, Artvin Hopa’ya gitmek 
istediğini ancak buzlanma nedeniyle 
yolda kaldığını ifade etti. AA

Milli Savunma Bakanlığı, Deniz-
kurdu-1 Tatbikatı’nın Karadeniz, Ege 
Denizi ve Doğu Akdeniz’de başarıyla 
icra edildiğini bildirdi.
Bakanlıktan yapılan açıklamada, 
Denizkurdu-1 Tatbikatı’nın Karade-
niz, Ege Denizi ve Doğu Akdeniz’de 
25 Ekim’deki Seçkin Gözlemci Günü 
ile tamamlandığı belirtildi.

Açıklamada, tatbikata ilişkin 
görüntülere de yer verildi. AA

Ilgaz Anadolu’nun 
sen yüce bir dağısın

Ardahan’da kar ve 
buzlanma nedeniyle 
tırlar yolda kaldı

Denizkurdu-1 
Tatbikatı başarıyla 
tamamlandı

Tarım ve Orman Bakanlığı, taklit-tağşiş yapılan ve sağlığı tehli-
keye düşürebilecek gıdalar listesini güncelledi. Bakanlık, “guveni-

lirgida.tarimorman.gov.tr” adresindeki bilgilere ekleme yaptı.
Buna göre, “kişilerin hayatını ve sağlığını tehlikeye düşürecek 

şekilde bozulmuş ve değiştirilmiş ürün” sayısı 109’a, taklit-tağ-
şiş yapıldığı kesinleşmiş ürün sayısı 703’e yükseldi.

Bitkisel yağın bulunmaması gereken ürünlerde bitkisel yağ yer 
alması ile söz konusu ürünlere kanatlı eti, sakatat ve domuz 

eti karıştırılması gibi birçok uygunsuzluk listede yer aldı.
Listeye eklenen ürünlerde gıda kullanımına izin 

verilmeyen boya tespiti, çiğ sütte yağ  
oranının düşük olması, soya ve nişasta 

bulunması gibi çeşitli uygunsuzluk-
lar belirlendi. AA

Taklit-tağşiş 
yapılan ve sağlığı 

tehlikeye düşürebilecek 
gıdalar listesi güncellendi
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Türk Havacılık ve Uzay 
Sanayii Anonim Şirketi-
nin (TUSAŞ) Ankara’nın 
Kahramankazan’daki yer-
leşkesine yönelik terör 

saldırısının ardından, Savunma Sana-
yii Başkanlığı (SSB) internet sitesi 
üzerinden, Savunma Sanayii Destek-
leme Fonu (SSDF) hesabına yatırıla-
rak yapılan bağışlar ve duygu dolu 
mesajlar artış gösterdi.

TUSAŞ yerleşkesine yönelik terör 
saldırısı sonrası, SSB internet sitesi 
üzerinden yapılan bağışlar arttı.

Savunma Sanayii Destekleme 
Fonu hesabına para yollayan bağış-
çılar arasında “Sizlere helal olsun” 
diyerek 100 bin lira gönderen de 

“Gücüm buna yetiyor, devletime 
helal olsun” notu düşerek 100 lira 
gönderenler de yer aldı. Kimi bağış-
çı “Bir kurşun da benden olsun” der-
ken, kimi de “Siz yeter ki bir şey-
ler yapın, biz finanse ederiz” diyerek 
savunma sanayisine destek oldu.

Savunma Sanayii Başkanlığı-
nın resmi internet sitesindeki “Bağış 
İçin” bölümünden yapılan bağışla-
rın sayısı son günlerde artış gösterdi. 
Bağışçıların bazıları kendileri adına 
gönderirken, kimi de eşi ve çocuğu 
adına ayrı ayrı bağış yaptı.

Limiti 100 bin lira ve üzerinde 
olan kredi kartları sahiplerinin de her 
bir kart başına yıllık 750 lira katılma 
payı ödemesine atıfta bulunan bazı 

vatandaşlar, “Kanun çıkmasa da hela-
li hoş olsun” diyerek şimdiden kredi 
kartı sayısı kadar 750’şer lira gönder-
diğini bildirdi.

Kredi kartı borcunun tamamı-
nı ödeyemediği halde “Tüm param 
bu kadardı” mesajıyla bağış yapanla-
rın yanında, “zekat ve sadaka” olarak 
gönderim yapanlar da oldu.

“SAVUNMA SANAYİSİNİ DESTEKLEMEK 
İÇİN KANUNA GEREK YOK”

Savunma Sanayii Destekleme 
Fonuna gelen bağışlarda yer alan bazı 
mesajlar şöyle:

• “ Vatan sana canım feda. Bir kur-
şun da benden olsun.

• Gökyüzümüzde demirden alıcı

kuşlarımız, topraklarımızı koruyacak 
çelikten yürüyen kalelerimiz, deniz-
lerimiz de düşmanı avlayan milli 
gemilerimizin olması için bağışımdır.

• Hakkınız ödenmez, karınca
misali bir katre katkımız olursa ne 
mutlu. Savunma sanayisini destekle-
mek için kanuna gerek yok.

• KAAN’ıma feda olsun.
• İlelebet bağımsız Türkiye için.
• Ya istiklal ya ölüm, gereken

neyse yaparız.
• Keşke imkanım olsa da daha çok

versem.
• Siz yeter ki bir şeyler yapın, biz

finanse ederiz.
• Devletime feda olsun. Daha yük-

sekleri nasip olsun inşallah.” AA

TUSAŞ yerleşkesine yönelik terör saldırısının ardından, Savunma Sanayii Başkanlığı internet sitesi 
üzerinden, Savunma Sanayii Destekleme Fonu hesabına yapılan bağışlar ve duygu dolu mesajlar arttı

Cumhurbaşkanlığı İnsan Kaynakları Ofisinin organizasyo-
nuyla başkentte bir otelde düzenlenen “TALENT for BIZ” kari-
yer fuarına ilgi yoğun oldu.

Fuarda, ASELSAN, Halkbank, Türk Havacılık ve Uzay Sana-
yii (TUSAŞ), Türk Hava Yolları ve Türk Telekom gibi Türk şir-
ketlerinin yanı sıra Şişecam, Proyapı Mühendislik Müşavirlik 
ve Ziraat Bankası gibi Bosna Hersek’te faaliyet gösteren Türk 
kurum ve kuruluşlarının stantlarında Türk ve Boşnak gençlere, 
kariyer fırsatları tanıtıldı.

Türk Telekom Çalışan Deneyim ve İşveren Markası Grup 
Müdürü Esra Buldu, AA muhabirine, genç yetenekleri keşfet-
mek ve kariyer yolculuklarına yardımcı olmak istediklerini söy-
ledi.

Buldu, geleceğe yönelik hayalleri ve hedefleri olan gençlerle 
bir arada olduklarını belirterek, “Gelişen dünya ve teknolojinin 
getirmiş olduğu yenilikler kapsamında iyi bir kariyer yolculuk-
ları var. Bilinçli bir gençlik gördük burada, istekliler, hayalle-
ri var.” dedi.

TUSAŞ’tan Ömer Onat Çömez, gelen öğrencilerle ilgilendik-
lerini, iletişim kurduklarını dile getirerek, iyi bir organizasyon 
gerçekleştirildiğini, yoğunluğun ve ilginin kendilerini memnun 
ettiğini söyledi.

ZiraatBank Bosna Hersek’ten Kıvılcım Mehmet Türkoğlu da 
küresel ölçekte faaliyet gösteren bir banka olduklarını belirte-
rek, gençlere faaliyetlerine ilişkin bilgi verdiklerini ve isteyenle-
rin öz geçmişlerini kendilerine bırakabildiğini kaydetti.

Fuarda, Türk şirketlerinin insan kaynakları yetkilileri, katı-
lımcılarla iş ve staj imkanlarına ilişkin görüşmeler yaparken, 
öğrencilere yönelik atölyeler de düzenlendi. AA

Türk şirketleri Bosna Hersek’te 
kariyer fırsatlarını tanıttı

Yılmaz: Teröre en güzel
cevap tek yürek olmak

Cumhurbaşkanı 
Yardımcısı Cevdet Yıl-
maz, Bingöl Üniver-

sitesi yerleşkesinde düzen-
lenen Akademik Yıl Açılış 
Töreni’nde yaptığı konuş-
mada, yeni akademik yılın 
öğrencisiyle, akademisyeniy-
le, idarecisiyle üniversite-
nin tüm mensuplarına hayır-
lı olmasını diledi.

TUSAŞ’a yönelik terör sal-
dırısında hayatını kaybeden-
lere Allah’tan rahmet, yara-
lılara şifa dileğinde bulunan 
Yılmaz, şöyle konuştu:

“Bu yaşananlar bizi yolu-
muzdan alıkoymayacak, tam 
aksine daha fazla azimle, 
daha fazla kararlılıkla çalış-
mamıza, daha çok üretmemi-
ze vesile olacak. Ondan hiç 
kimsenin şüphesi olmasın. 
Milli birliğimize, kardeşliği-
mize kasteden bu terör odak-
larına ve onların arkasında-
ki karanlık yapılara en güzel 
cevabı birliğimizi, kardeşli-
ğimizi daha fazla yücelterek 
ve daha fazla çalışarak, ter 
dökerek vereceğiz, vermeye 
devam edeceğiz.”

“2002’DE 76 OLAN YÜKSEKÖĞRETİM 
KURUMU SAYISINI BUGÜN 209’A ÇIKARDIK”

Üniversitelerin bir toplu-
mun yarınlarını inşa eden 
ilim ve irfan kurumları oldu-
ğunu kaydeden Yılmaz, yük-
seköğretimin üzerinde her 

zaman hassasiyetle durduk-
larını ve en çok yatırım yap-
tıkları alanların başında gel-
diğini belirtti.

Yılmaz, 2025 Yılı Merkezi 
Yönetim Bütçe Kanunu Tek-
lifi’nde de eğitimi yine en 
öncelikli mesele olarak gör-
düklerini anlattı.

Merkezi yönetim bütçesin-
den 2002’de yalnızca yüzde 
9,4 seviyesinde pay alan eği-
time 2025’te yüzde 14,8 ile 
bütçeden en büyük payı ayır-
dıklarını bildiren Yılmaz, 
üniversiteleri doğudan batı-
ya yaygınlaştırarak yükse-
köğretimde ihtisaslaşmayı ve 
güçlü akademik performan-
sı teşvik ettiklerini kaydetti. 
Yılmaz, konuşmasını şöyle 
sürdürdü:

“2002’de 76 olan yük-
sek öğretim kurumu sayısı-
nı bugün 209’a çıkardık ve 
öğrenci sayısı bu süreçte 7 
milyonu aşmış durumda. 
Şu anda ülkemizde 7 milyo-
nu aşkın üniversite öğrenci-
si var. Yatırımlar sayesinde 
üniversitelerimizin yaygın-
laşmasıyla birlikte okullaş-
ma oranlarında da önemli 
artış sağlandı. 2003’te yüzde 
15 olan yükseköğretim-
de okullaşma oranı, bugün 
yüzde 50’ye ulaştı. Özellik-
le bu noktada kadınların, 
genç kızların yükseköğre-
timdeki okullaşma oranının 

yüzde 14’ten yüzde 51’e çık-
tığını iftiharla ifade etmek 
isterim. Göreve geldiğimizde 
yaklaşık 64 bin olan öğretim 
elemanı sayısını 185 bine 
çıkararak Türkiye’yi öğre-
tim elemanı sayısı bakımın-
dan OECD ülkeleri arasında 
8. sıraya taşıdık. Bu sayısal
artış bilimsel çalışmalara da
yansıdı. Ülkemizi bilimsel
yayınlar bakımından dünya
sıralamasında 29. sıradan 17.
sıraya yükselttik. İnşallah ilk
10 ülke arasına girdiğimiz
günleri de hep birlikte göre-
ceğiz.” AA

Cumhurbaşkanı Yardımcısı Yılmaz, TUSAŞ’ın Kahramankazan yerleşkesine yönelik 
terör saldırısına ilişkin, “Milli birliğimize, kardeşliğimize kasteden bu terör odaklarına 
en güzel cevabı, birliğimizi, kardeşliğimizi daha fazla yücelterek vereceğiz” dedi

Rize Valiliği, şiddetli yağış nedeniy-
le bazı bölgelerde su baskını ve toprak 
kayma riskinin arttığını bildirdi.
Rize Valiliğinden yapılan yazılı açıkla-
mada, Ardeşen ilçesi Hoşdere köyünde 
su baskını riski altındaki bir konutta ika-
met eden aralarında yaşlı ve yürümekte 
zorluk çeken bir vatandaşın da bulundu-
ğu 5 kişilik ailenin, AFAD koordinas-
yonunda jandarma, JAK ve AKUT ekip-
lerince hızlı ve güvenli şekilde tahliye 
edildiği belirtildi.
Meteoroloji Bölge Müdürlüğünün uyarı-
sına istinaden il genelinde tüm önlem-
lerin alındığı aktarılan açıklamada, Rize 
AFAD İl Müdürlüğü koordinasyonun-
da, jandarma, emniyet, Rize İl Özel İdare, 
DSİ ve Karayolları ekiplerinin teyakkuz-
da beklediği vurgulandı.

RİSKLİ 16 KONUT TAHLİYE EDİLDİ
Açıklamada, son 24 saat içerisinde il 
genelinde bazı bölgelerde metrekare-
ye 100 milimetre üzerinde yağmur yağ-
dığı, belli rakımlar üzerinde kar yağışı 
görüldüğü kaydedilerek, “İlimiz genelin-
de can kaybı yaşanmamış olup riskli ola-
rak değerlendirilen 16 konut tahliye edil-
miştir. Meydana gelen tüm afetlerle ilgili 
hasar tespit çalışmaları başlatılmıştır.” 
ifadeleri kullanıldı.
Vatandaşların can ve mal güvenliğini 
sağlamaları açısından dikkatli olmala-
rı gerektiği uyarısı yapılan açıklamada, 
şunlar kaydedildi:
“Eğimli ve yumuşak zeminli bölgeler-
de toprak kayması riski artmıştır. Bu tür 
bölgelerde ikamet eden vatandaşlarımı-
zın güvenli alanlara geçmeleri önemlidir. 
Toprak kayması ve yüksek kesimlerde 
çığ riski bulunan güzergahlarda ulaşım 
kısıtlamaları olabilir. Alternatif yolla-
rı kullanmanız ve yetkililerin duyurula-
rını takip etmeniz gerekmektedir. Her-
hangi bir acil durumda 112 Acil Çağrı 
Merkezi’ni kullanabilirsiniz. Meteorolo-
ji ve AFAD tarafından yapılacak duyuru-
ları düzenli olarak takip ediniz. Yüksek 
kesimlerde kar yağışı ve tipi riskine karşı 
da tedbirli olunması ve yetkililerin uyarı-
larına uyulması önemlidir.” AA

Türk Hava Kuvvetleri’nin göste-
ri ekibi SOLOTÜRK, Cumhuriyet’in 
101’inci yılında İstanbul semalarında 
gerçekleştireceği gösteri uçuşu önce-
si prova yaptı.
Maltepe Sahil Parkı üzerinde yapı-
lan prova uçuşu yaklaşık 20 dakika 
sürdü.
Prova uçuşunu izlemeye gelenler, 
SOLOTÜRK pilotunun F-16 savaş 
uçağıyla yaptığı akrobasi hareketleri-
ni cep telefonlarıyla kaydetti.
Isı güdümlü füzeleri şaşırtmak için 
kullanılan alev toplarının da (Flare) 
atıldığı prova, izleyenler tarafından 
merakla takip edildi.
Cumhuriyet’in 101’inci kuruluş yıl 
dönümü dolayısıyla gerçekleştirile-
cek etkinlikler çerçevesinde görev 
alan SOLOTÜRK, 28 Ekim Pazartesi 
günü saat 16.00’da İstanbul semala-
rında iki uçakla selamlama uçuşu, 29 
Ekim Salı günü de aynı saatte Malte-
pe Sahil Parkı üzerinde gösteri uçuşu 
yapacak. AA

Adana ve Hatay’da akşam saatle-
rinde vatandaşlar gökyüzünde hızla 
hareket eden ve ışık saçan bir cisim 
gördü. Vatandaşlar, göktaşı olduğu 
değerlendirilen cismi cep telefonları-
nın kameralarıyla kaydetti. Görüntü-
ler sosyal medyada da paylaşıldı. AA

Rize Valiliğinden 
“şiddetli  
yağış” uyarısı

SOLOTÜRK’ten 
İstanbul semalarında 
prova uçuşu

Adana ve Hatay 
semalarında göktaşı 
olduğu değerlendirilen 
cisim görüntülendi

Bizimkisi bir 
aşk hikayesi!



ABD’DE sol libe-
ral çizgisi ve 
Demokratlara 
yakınlığıyla bili-
nen Washing-

ton Post (WP) gazetesinin, 36 
yıl aradan sonra ilk kez baş-
kanlık seçimlerinde herhangi 
bir adaya destek vermediğini 
açıklaması, Amerikan med-
yasındaki “başkan adaylarını 
destekleme” geleneğini yeni-
den tartışmaya açtı.

ABD’de 5 Kasım’da yapı-
lacak başkanlık seçimle-
ri için geri sayım sürerken, 
önde gelen Amerikan medya 
kuruluşlarının hangi başkan 
adayına destek verdiklerine 
ilişkin açıklamaları gündeme 
gelmeye devam ediyor.

Ana akım medyada güçlü 
bir yeri olan ve sol liberal 
çizgisiyle genellikle Demok-
rat adaylara destek veren WP 
gazetesi, Demokrat Kama-
la Harris ile Cumhuriyet-
çi Donald Trump’ın yarıştığı bu 
seçimlerde hiçbir adaya destek 
vermeme kararı aldı.

İlk kez 1976’da dönemin 
Demokrat adayı Jimmy Carter’a 
destek açıklaması yapan gazete, 
1988 yılındaki başkanlık seçim-
lerinden bu yana tüm seçimlerde 
bir başkan adayını desteklediğini 
açıklıyordu.

JEFF BEZOS’UN SON SÖZÜ 
SÖYLEDİĞİ İDDİASI

Amazon’un kurucusu Jeff 
Bezos’un sahibi olduğu WP adına 
Genel Yayın Yönetmeni William 
Lewis imzasıyla yapılan açıklama-
da, “Washington Post bu seçim-
lerde herhangi bir başkan adayına 
destek açıklaması yapmayacaktır, 
bundan sonraki başkanlık seçim-
lerinde de yapmayacaktır. ‘Hiçbir 
başkan adayını desteklememe’ şek-
lindeki asıl köklerimize geri dönü-
yoruz.” ifadesini kullandı.

Amerikan medyasında yer alan 
ilgili haberlerde ise WP’nin Har-
ris’i desteklemeye çok yakın oldu-
ğu ancak Bezos’un bu karara 
müdahale ettiği ve bu müdahale-
nin ardından “kimseye destek ver-
meme” açıklamasının geldiği iddia 
edildi.

NEW YORK TİMES HARRİS 
DEDİ; LOS ANGELES TIMES 

TARAFSIZ KALDI

Öte yandan ana akım Ameri-
kan medyasının bir diğer önem-
li gazetesi New York Times (NYT), 
30 Eylül’de yaptığı açıklamada, 5 
Kasım’daki başkanlık seçimlerin-
de Demokrat Harris’e destek verdi-
ğini açıkladı.

Cumhuriyetçi aday Trump’ın 
yeniden Beyaz Saray’a gelmesinin 
ülke için iyi sonuçlar doğurmaya-
cağını savunan gazete, Harris için 

“başkanlık için doğru aday” tanı-
mını yaptı.

Amerikan medyasının önem-
li gazetelerinden ve Harris’e des-
tek vermesi beklenen Los Angeles 
Times ise birkaç gün önceki açık-
lamasında “hiçbir başkan adayı-
nı desteklememe” kararı aldığını 
kamuoyuna duyurdu.

Los Angeles Times’ın bu kara-
rının ardından Washington Post, 
ana akım medyada Harris’i destek-
lemesi beklenirken bundan vaz-
geçen ikinci gazete olarak kayıtla-
ra girdi.

DEMOKRAT HARRİS’E 
DESTEK, CLİNTON İLE 
BİDEN’IN GERİSİNDE 

Diğer yandan bu seçimler-

de Harris’i destekleme açıklama-
sı yapan ulusal ve yerel 80 kadar 
medya kuruluşu olduğu ve bunlar 
arasında NYT, Boston Globe, New 
Yorker, Denver Post ve Los Ange-
les Sentinel gibi gazetelerin öne 
çıktığı kaydedildi.

Buna mukabil aralarında New 
York Post, Washington Times ve 
Las Vegas Review-Journal gibi 
gazetelerin olduğu 10 civarında 
ulusal ve yerel medya kuruluşu-
nun ise Trump’a destek açıklaması 
yaptığı belirtildi.

Amerikan medyasının derlediği 
bilgilere göre 2016 yılında yarışan 
Demokrat aday Hillary Clinton’a 
240, 2020’de yarışan Biden’a des-
tek açıklaması yapan medya kuru-
luşlarının sayısının 120 civarında 
olduğu kaydedildi.

AMERİKAN MEDYASINDA 
“BİR BAŞKAN ADAYINI 

DESTEKLEME” GELENEĞİ

Amerikan medyasında başkan-
lık seçimleri öncesinde medya 
kuruluşlarının kendilerini yakın 
hissettikleri başkan adayına destek 
açıklaması yapması geleneksel bir 
“tutum beyanı” olarak görülüyor.

Bu yaklaşımın “bağımsız 
medya” söylemiyle örtüşmedi-
ği yönündeki tartışmaların halen 
yapıldığı ABD’de, ana akım sol 
liberal medyanın büyük oranda 
Demokrat adayları, sağ muhafa-
zakar medyanın ise Cumhuriyetçi 
adayları desteklediği biliniyor.

Bazı uzmanlar ise ABD’de gide-
rek derinleşen siyasi ayrışma ve 
medyanın karşılaştığı ekonomik 
zorluklar dolayısıyla, ulusal gaze-
telerin herhangi bir başkan adayı-
nı destekleyerek bazı abonelerini 
kaybetme riskinden kaçınmak iste-
diklerine işaret ediyor. AA
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SOLDAN SAĞA: 1. Resimdeki şarkıcı - Yemin - İbadet etme. 
2. Gümüşbalığının küçüğü - İleri gelen büyükler - Evcil alpaka 
türü - Polonyalı. 3. Kaba, görgüsüz - Vitrin - Başa sarılan büyük 
mendil. 4. İmge - Açık mor - Soğuk sıcak arası - İtibar etme. 
5. Kansızlık - Güçlü inanç, inan - Bir mermer türü - Kiloamper 
kısaltması. 6. Alışkanlık, alışma - Tutu - İç duvar - Akciğer. 7. 
Delikli tuğla - Ölü sarılan bez - Vücudun dış yüzü. 8. Askeri 
harekat merkezi - Eski dilde su - Hafif tekne - Bir meyve. 9. 
Cılız, çelimsiz - Tavlada üç sayısı - Üstü açık su oluğu - Eski 
bir tahıl ağırlık ölçüsü. 10. Cariye - Klasik çağ öncesi eser. 11. 
Eski dilde burun - Bir nota - En başta - Bir kadın giysisi. 12. 
Duyguları yatıştırma - Volga’nın bir kolu - Kısaca numara. 13. 
Açıklama - Yaşlı, kart - Uygun, yaraşır - Azeri çalgısı. 14. Lan-
tan simgesi - Duman karası - Berkelyumun simgesi - Utanma 
duygusu - Ateş. 15. Tırnakta ağrılı şiş - Kuyruksuz kedi cinsi 
- Sormaca - Büyük kardeş, abi. 16. Japon para birimi - Hay-
van postundan başlık - Gülüt - Özdeyiş, slogan. 17. Tutturgaç 
- Büyük çivi - Konya’da göl - İsviçre’de ırmak. 18. Gecikme 
- İleri gelenler - Zulüm - Finlandiya plakası. 19. İsim - Palamut 
balığının irisi - Büyük bakraç - Kısa ökçeli kadın ayakkabısı. 20. 
Bilgi toplantısı - Osmanlı döneminde Fransız - Müzikli tiyatro 
eseri. 21. Buyurucu - Adana ilçesi - At, eşek tekmesi - Yavaş 
akan su.

YUKARIDAN AŞAĞIYA: 1. Metal büyük tepsi - Mahsul - Müzek-
ker - Gece kuşu. 2. Bezginlik ve sızlanma anlatır - Avlu - Erkek 
evlat, oğul - İltihapsız şiş. 3. Metal yelken halkası - Yedi günlük 
dönem - Özenli, düzgün, uygun - Bir nota. 4. Şekerle kaplanmış 
hap - Tarz - Bir işi yapan, erbap - Karınca yiyen hayvan. 5. Eski 
dilde göz - Sözsüz tiyatro - İran asıllı bir kavim - Tatlandırıcı. 6. 
Radyum simgesi - Yağ uru - Kayıkta dümen kolu - Bir cins börül-
ce - Para yerine geçer kağıt. 7. Fildişi kıyısı plakası - Muhtemel 
- Baht açıklığı - AB ortak para birimi. 8. Gerçeklik - Mezra - 
Değersizleşme, zarar. 9. Bütün olarak - Anlayışsız, aptal. 10. 
Azerbaycan’ın ülke kodu - Beyaz - Eski dilde çok uzak - Radon 
simgesi. 11. Küçük bohça - Boynun arkası. 12. Ticari eşya - 
Seryum simgesi - Yunanistan’ın plakası - İngiliz uzunluk ölçüsü. 
13. Yarı, yarım - Bir haber ajansı - Tesir. 14. Neptünyum simgesi 
- İlaçların formül kitabı - Kastamonu ilçesi. 15. Bası - Anlam - 
Kırmızı - Kuvvet, iktidar - Hava taşıtı kullanan. 16. Kesin yargı 
- Ameliyat öncesi uyutma - Saydam cila - Peru’nun plakası. 17. 
Cilt bakım losyonu - Motorlu araçlarda güç - Tuluat tiyatrosunda 
şarkı - Bebek hemşiresi. 18. Resmi hükümet makamı - Özensiz, 
gelişigüzel - Halk dilinde tam pişmemiş. 19. Askeri bir birlik - 
Hindistan plakası - Vilayet - Torbalı balık ağı - Üzüm bahçesi. 20. 
Kalaylı sac - İki direkli yelkenli bir gemi - İnce gösteren iç giysisi. 
21. Yanlış - Verme, ödeme - Despot, diktatör - İyilikler, ihsanlar.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

KARE BULMACA

SAYI AVI

KELİME AVI

Bulmaca Hazırlık: M.Erhan TURAL       bulmaca.tasarim@gmail.com

SUDOKU

FUTOSHİKİ
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Sudoku, 9x9 boyutlarında bir diyagramda çözülen ve her satır, her 
sütun ve her 3x3’lük karede 1’den 9’a rakamların birer kez yer alması 

gereken bir zeka oyunu türüdür.

5 1 6 5 9

A N K E T

8
4
0
6
1

K
İ
T
R
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3 6 5 9 7 2 1 8 4

7 1 8 6 3 4 9 2 5

2 9 4 1 8 5 6 7 3

8 5 3 7 1 6 4 9 2

1 4 9 3 2 8 5 6 7

6 2 7 4 5 9 3 1 8

4 3 1 8 9 7 2 5 6

5 7 6 2 4 1 8 3 9

9 8 2 5 6 3 7 4 1

1 3 4 2 6 7 9 5 8

5 8 2 9 3 1 4 7 6

6 7 9 4 5 8 2 1 3

9 5 1 7 8 4 3 6 2

3 4 6 5 9 2 7 8 1

7 2 8 6 1 3 5 4 9

2 6 3 1 7 5 8 9 4

8 1 7 3 4 9 6 2 5

4 9 5 8 2 6 1 3 7

8 2 4 7 6 5 1 9 3

7 3 5 9 2 1 8 4 6

9 6 1 4 3 8 5 2 7

5 1 2 3 4 6 9 7 8

4 7 8 1 9 2 6 3 5

3 9 6 8 5 7 2 1 4

6 5 7 2 1 4 3 8 9

1 8 9 6 7 3 4 5 2

2 4 3 5 8 9 7 6 1

1 8 4 5 6 9 2 3 7

5 9 7 4 3 2 6 8 1

2 3 6 7 1 8 9 5 4

3 4 5 2 7 6 1 9 8

7 6 8 9 4 1 5 2 3

9 1 2 3 8 5 7 4 6

4 2 3 6 9 7 8 1 5

6 5 1 8 2 4 3 7 9

8 7 9 1 5 3 4 6 2
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3 RAKAMLILAR
 185  204  436  576  614  673  701  819  887  961

4 RAKAMLILAR
 1018  2527  3891  4972  5028  5139  7419  8158

5 RAKAMLILAR
 16808  17626  49483  51659  51702  58870  61331  69396  

70425  73058  75194  84061
7 RAKAMLILAR

 3143101  4043250

3 HARFLİLER
 ANA  ARZ  CÜZ  ÇAP  İLE  MAN  NAS  SOL  TAK  TÜR

4 HARFLİLER
 CÜZİ  EĞİÇ  FORA  NAİM  SARP  ŞİAR  ÜMMİ  ZEKA

5 HARFLİLER
 ALYON  ANKET  DİMAĞ  İMROZ  KATİP  KİTRE  LİBAS  MAADA  

NOKTA  SÜMEN  TEVSİ  ZUHUR
7 HARFLİLER

 HAYMANA  TAAMMÜM

3

2

4

4

4 5 1 3 2

1 2 3 4 5

5 4 2 1 3

2 3 4 5 1

3 1 5 2 4

1 3 5 4 2

3 2 4 1 5

4 5 3 2 1

2 4 1 5 3

5 1 2 3 4

“Eşit değil” anlamına gelen Futoshiki’nin bir kaç basit kuralı var. 5x5’lik tek bir bloktan oluşan 25 karelik bir tabloya sahip 
oyun, aynı sudokuda olduğu gibi matematik bilgisi istememekle birlikte sudokuya oranla daha fazla dikkat gerektirmek-
tedir. Futoshiki’de her kutucuğa 1’den 5’e kadar rakamlar yerleştiriliyor, aradaki büyüktür ve küçüktür işaretleri, oyuncuya 

yön veriyor. 

KenKen Bulmaca matematiğinizi geliştiren, son derece eğlenceli ve alışkanlık kazandıracak kadar da etkili bir bulmaca. Kural­
ları gayet basit. KenKen’de 4 çarpı 4 şeklinde kareler kullanılır. Sudoku bulmacada olduğu gibi yukarıdan aşağıya ve soldan sağa 
her rakamı bir kez kullanabilirsiniz. Amaç kurallara uygun olarak kutuları 1’den 4’e kadar doldurmaktır. Koyu renkle belirtilmiş olan 

kutular kafes anlamındadır. Her kafesin üst sol kenarında bir rakam bulunmaktadır. Koyu çizgilerle çevrilen kafes tek bir kare ise sol 
üstteki rakamın yeri o karedir. Bazen de eksi, artı, bölme ve çarpma işaretlerini göreceksiniz. Bunun anlamı da o kafes içerisindeki 

rakamların matematiksel işlem sonucudur.     (Örneğin 7+ ‘3+4’ gibi)5

1 - 1 -
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6 +
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6 + 3 -5 +

6
1 - 5 +1 -
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SOLDAN SAĞA: 1. Resimdeki şarkıcı - Yemin - İbadet etme. 
2. Gümüşbalığının küçüğü - İleri gelen büyükler - Evcil alpaka 
türü - Polonyalı. 3. Kaba, görgüsüz - Vitrin - Başa sarılan büyük 
mendil. 4. İmge - Açık mor - Soğuk sıcak arası - İtibar etme. 
5. Kansızlık - Güçlü inanç, inan - Bir mermer türü - Kiloamper 
kısaltması. 6. Alışkanlık, alışma - Tutu - İç duvar - Akciğer. 7. 
Delikli tuğla - Ölü sarılan bez - Vücudun dış yüzü. 8. Askeri 
harekat merkezi - Eski dilde su - Hafif tekne - Bir meyve. 9. 
Cılız, çelimsiz - Tavlada üç sayısı - Üstü açık su oluğu - Eski 
bir tahıl ağırlık ölçüsü. 10. Cariye - Klasik çağ öncesi eser. 11. 
Eski dilde burun - Bir nota - En başta - Bir kadın giysisi. 12. 
Duyguları yatıştırma - Volga’nın bir kolu - Kısaca numara. 13. 
Açıklama - Yaşlı, kart - Uygun, yaraşır - Azeri çalgısı. 14. Lan-
tan simgesi - Duman karası - Berkelyumun simgesi - Utanma 
duygusu - Ateş. 15. Tırnakta ağrılı şiş - Kuyruksuz kedi cinsi 
- Sormaca - Büyük kardeş, abi. 16. Japon para birimi - Hay-
van postundan başlık - Gülüt - Özdeyiş, slogan. 17. Tutturgaç 
- Büyük çivi - Konya’da göl - İsviçre’de ırmak. 18. Gecikme 
- İleri gelenler - Zulüm - Finlandiya plakası. 19. İsim - Palamut 
balığının irisi - Büyük bakraç - Kısa ökçeli kadın ayakkabısı. 20. 
Bilgi toplantısı - Osmanlı döneminde Fransız - Müzikli tiyatro 
eseri. 21. Buyurucu - Adana ilçesi - At, eşek tekmesi - Yavaş 
akan su.

YUKARIDAN AŞAĞIYA: 1. Metal büyük tepsi - Mahsul - Müzek-
ker - Gece kuşu. 2. Bezginlik ve sızlanma anlatır - Avlu - Erkek 
evlat, oğul - İltihapsız şiş. 3. Metal yelken halkası - Yedi günlük 
dönem - Özenli, düzgün, uygun - Bir nota. 4. Şekerle kaplanmış 
hap - Tarz - Bir işi yapan, erbap - Karınca yiyen hayvan. 5. Eski 
dilde göz - Sözsüz tiyatro - İran asıllı bir kavim - Tatlandırıcı. 6. 
Radyum simgesi - Yağ uru - Kayıkta dümen kolu - Bir cins börül-
ce - Para yerine geçer kağıt. 7. Fildişi kıyısı plakası - Muhtemel 
- Baht açıklığı - AB ortak para birimi. 8. Gerçeklik - Mezra - 
Değersizleşme, zarar. 9. Bütün olarak - Anlayışsız, aptal. 10. 
Azerbaycan’ın ülke kodu - Beyaz - Eski dilde çok uzak - Radon 
simgesi. 11. Küçük bohça - Boynun arkası. 12. Ticari eşya - 
Seryum simgesi - Yunanistan’ın plakası - İngiliz uzunluk ölçüsü. 
13. Yarı, yarım - Bir haber ajansı - Tesir. 14. Neptünyum simgesi 
- İlaçların formül kitabı - Kastamonu ilçesi. 15. Bası - Anlam - 
Kırmızı - Kuvvet, iktidar - Hava taşıtı kullanan. 16. Kesin yargı 
- Ameliyat öncesi uyutma - Saydam cila - Peru’nun plakası. 17. 
Cilt bakım losyonu - Motorlu araçlarda güç - Tuluat tiyatrosunda 
şarkı - Bebek hemşiresi. 18. Resmi hükümet makamı - Özensiz, 
gelişigüzel - Halk dilinde tam pişmemiş. 19. Askeri bir birlik - 
Hindistan plakası - Vilayet - Torbalı balık ağı - Üzüm bahçesi. 20. 
Kalaylı sac - İki direkli yelkenli bir gemi - İnce gösteren iç giysisi. 
21. Yanlış - Verme, ödeme - Despot, diktatör - İyilikler, ihsanlar.
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Sudoku, 9x9 boyutlarında bir diyagramda çözülen ve her satır, her 
sütun ve her 3x3’lük karede 1’den 9’a rakamların birer kez yer alması 

gereken bir zeka oyunu türüdür.
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 ANA  ARZ  CÜZ  ÇAP  İLE  MAN  NAS  SOL  TAK  TÜR

4 HARFLİLER
 CÜZİ  EĞİÇ  FORA  NAİM  SARP  ŞİAR  ÜMMİ  ZEKA

5 HARFLİLER
 ALYON  ANKET  DİMAĞ  İMROZ  KATİP  KİTRE  LİBAS  MAADA  

NOKTA  SÜMEN  TEVSİ  ZUHUR
7 HARFLİLER

 HAYMANA  TAAMMÜM

3

2

4

4

4 5 1 3 2

1 2 3 4 5

5 4 2 1 3

2 3 4 5 1

3 1 5 2 4

1 3 5 4 2

3 2 4 1 5

4 5 3 2 1

2 4 1 5 3

5 1 2 3 4

“Eşit değil” anlamına gelen Futoshiki’nin bir kaç basit kuralı var. 5x5’lik tek bir bloktan oluşan 25 karelik bir tabloya sahip 
oyun, aynı sudokuda olduğu gibi matematik bilgisi istememekle birlikte sudokuya oranla daha fazla dikkat gerektirmek-
tedir. Futoshiki’de her kutucuğa 1’den 5’e kadar rakamlar yerleştiriliyor, aradaki büyüktür ve küçüktür işaretleri, oyuncuya 

yön veriyor. 

KenKen Bulmaca matematiğinizi geliştiren, son derece eğlenceli ve alışkanlık kazandıracak kadar da etkili bir bulmaca. Kural­
ları gayet basit. KenKen’de 4 çarpı 4 şeklinde kareler kullanılır. Sudoku bulmacada olduğu gibi yukarıdan aşağıya ve soldan sağa 
her rakamı bir kez kullanabilirsiniz. Amaç kurallara uygun olarak kutuları 1’den 4’e kadar doldurmaktır. Koyu renkle belirtilmiş olan 

kutular kafes anlamındadır. Her kafesin üst sol kenarında bir rakam bulunmaktadır. Koyu çizgilerle çevrilen kafes tek bir kare ise sol 
üstteki rakamın yeri o karedir. Bazen de eksi, artı, bölme ve çarpma işaretlerini göreceksiniz. Bunun anlamı da o kafes içerisindeki 

rakamların matematiksel işlem sonucudur.     (Örneğin 7+ ‘3+4’ gibi)5
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DÜNKÜ BULMACALARIN ÇÖZÜMÜ

AMERİKAN MEDYASI AMERİKAN MEDYASI 
TARAFINI AÇIKLADITARAFINI AÇIKLADI
5 Kasım’daki başkanlık seçimleri öncesi ABD medyasında peş peşe 5 Kasım’daki başkanlık seçimleri öncesi ABD medyasında peş peşe 
açıklamalar geliyor. New York Times, Kamala Harris’e desteğini ilan ederken, açıklamalar geliyor. New York Times, Kamala Harris’e desteğini ilan ederken, 
Los Angeles Times hiçbir adayı desteklememe kararı aldı.  WashingtonLos Angeles Times hiçbir adayı desteklememe kararı aldı.  Washington
Post gazetesi ise 36 yıl aradan sonra ilk kez tarafsız kaldığını açıkladıPost gazetesi ise 36 yıl aradan sonra ilk kez tarafsız kaldığını açıkladı

Hedef bireysel 
emeklilik katılımcı 
sayısının 17,6 milyona 
yükselmesi

Türkiye Kart 
yıl sonuna kadar 
18 ilde daha ulaşımda 
kullanılabilecek

2025 yılı Merkezi Yönetim Bütçe 
Kanunu Teklifi’nden derlenen bil-
giye göre, “finansal sistemin geliş-
tirilmesi ve sigortacılık” programı-
nın başlangıç ödeneği, bu yıl için 
33,2 milyar lira olurken, gelecek yıl 
için 75 milyar 994 milyon lira öde-
nek ayrıldı.

Söz konusu ödenek, 2026 yılı için 
93 milyar 565 milyon 663 bin lira, 
2027 yılın için de 115 milyar 847 
milyon 451 bin lira olarak öngörül-
dü.

BES ve Otomatik Katılım Sistemi 
(OKS), devletin sağladığı teşviklerle 
birlikte tasarrufların artırılmasında 
önemli rol oynuyor. Bu uygulamala-
rın, uzun vadeli tasarrufların artırıl-
ması bakımından geliştirilmesi önem 
taşıyor.

BES katılımcı sayısı ve üretilen 
kişi başı brüt prim miktarının gayri-
safi yurt içi hasılaya (GSYH) oranı-
nın artırılması da amaçlanıyor. AA

Ulaştırma ve Altyapı Bakanı 
Abdulkadir Uraloğlu, Türkiye Kart 
Projesi’ne dahil olan il sayısını yıl 
sonuna kadar 18’e çıkartmayı hedef-
lediklerini bildirerek, “Türkiye Kart 
uygulamasını yıl sonuna İstanbul’da 
Marmaray, Ankara’da Başkentray, 
İzmir’de İzban başta olmak üzere 
Rize, Kocaeli, Aksaray, Tokat, Kara-
bük, Uşak, Kahramanmaraş, Nev-
şehir, Kilis, Çorum ve Gaziantep’te 
kullanıma açmayı hedefliyoruz.” ifa-
desini kullandı.

Uraloğlu, Türkiye Kart Projesi’nde 
gelinen son duruma ilişkin yazılı 
açıklama yaptı.

Projenin, Bakanlık koordinasyo-
nunda PTT tarafından yürütüldü-
ğüne dikkati çeken Uraloğlu, Tür-
kiye’nin 81 ilindeki toplu taşıma 
kartlarını tek bir kartta toplayacak 
Türkiye Kart Projesi’yle, her şehirde 
farklı kart karmaşışına son verilece-
ğini, Edirne’den Kars’a Türkiye’nin 
dört bir yanında tek bir toplu taşı-
ma kartının geçerli olacağını vurgu-
ladı. AA

JEFF BEZOSJEFF BEZOS



BURSA Büyükşehir Belediyesi 
Orkestra Şube Müdürlüğünün yaylı 
tambur sanatçısı Ömer Göktepeliler, 
19 yıl önce dolapta çürümeye yüz 
tutmuş halde görüp çalmaya başla-
dığı enstrümanı, dünyaya tanıtmayı 
amaçlıyor. Bursa’da dünyaya gelen 
42 yaşındaki Göktepeliler, henüz 
10 yaşındayken ut çalmaya başladı. 
Çocukken Bursa Büyükşehir Beledi-
yesi Konservatuvarı’nda eğitim gören 
Göktepeliler, 2005 yılında, çalışanı 
olduğu konservatuvarın Türk Sanat 
Müziği bölümündeki bir dolap-
ta eskimeye yüz tutmuş yaylı tam-
bur (bir tür telli saz) buldu. O tarih-
ten itibaren müzik yolculuğuna yaylı 
tamburla devam etmeye karar veren 
Göktepeliler, Klasik Türk Müziği’nin 
başlıca çalgılarından olan yaylı tam-
burla orkestrada yer almaya başladı.

DÜNYAYA TANITIYOR
Belediyenin orkestrasında 19 yıl-

dır düzenlenen etkinliklerde yaylı 
tambur icra eden Göktepeliler, ayrı-
ca ürettiği sosyal medya içerikleriyle 
de dünyanın dört bir yanında enstrü-
manının sesini Ömer Göktepeliler, 
AA muhabirine, 1993 yılında adım 
attığı kurumda 31 yıldır çalışmaları-
nı sürdürdüğünü söyledi. Bir dolapta 
çürümeye yüz tutmuş halde gördü-
ğü yaylı tamburla 2005’te tanıştığı-
nı belirten Göktepeliler, “Bu ens-
trümanla ilgilenen kimse olmadığı 
için orada yıllarca duracaktı artık ve 
dışarıdaki vitrinlerde sergilenecek-
ti. Öyle arayış içindeyken bu ens-
trüman çıktı karşıma 
ve onunla çalışmaya 
başladım.” dedi. AA

İZMİR Devlet Senfoni Orkestra-
sı, Cumhuriyet Bayramı’nın 101. 
yılı onuruna başkent Sofya’da 
özel bir konserle Türkiye ve Bul-
garistan arasında dostluk köp-
rüsü kurdu. Bulgaristan Kültür 
Bakanı Nayden Todorov ve Tür-
kiye Sofya Büyükelçisi Mehmet 
Sait Uyanık’ın organizasyonu ile 
Bulgaristan’da faaliyet gösteren 
Türk Alkomet şirketinin deste-
ği ile düzenlenen konser, başkent 
Sofya’nın ‘Bılgariya” Salonun-
da yapıldı. Konserde, orkestra 
şefi Gürer Aykal’ın yönetiminde, 
piyanist Gökhan Aybulus’un eşlik 
ettiği Tchaikovsky, Liszt ve Ulvi 
Cemal Erkin’in eserleri dinleyici-
lerle buluştu. Türkiye’nin Cumhu-
riyet Bayramı mutluluğu yaşatıldığı 
konserde, müziğin evrensel diliyle 
dostluk mesajı verildi.

KARDEŞ GİBİYİZ
Şef Aykal, konser öncesinde AA 

muhabirine yaptığı değerlendirme-
de, “Müzik, her zaman kültürler 
arasında en güçlü köprü olmuştur. 

Müzik, aramızdaki sınırları kaldıra-
rak bizleri birbirimize yaklaştırır.” 
dedi. Müzikte Bulgaristan ile işbir-
liğinin 1970’li yıllara dayanan bir 
geçmişi olduğunu anlatan Aykal, 

“Bir Bulgar’ı veya bir Türk’ü, her-
hangi bir yerde bir arada görürse-
niz, onlar kardeş gibiler. Türk ve 
Bulgar olarak zevklerimiz, yemek 
yiyişimiz bile aynı. Aramızda hiç-
bir şey değişik değil.” diye konuş-
tu. Aykal, inkılap tarihinde Mustafa 
Kemal Atatürk’ün yaptığı devrim-
lerden önemlilerinden birinin de 
müzik devrimi olduğunu söyledi.  

BÜYÜLENDİLER
Bulgaristan Kültür Bakan Todo-

rov, konserin açılışında yaptığı 
konuşmada,  “İzmir Devlet Senfoni 
Orkestrası’nın Bulgaristan Konser 
Salonu’ndaki özel performansıy-
la kutlamak beni ayrıca gururlan-
dırıyor. Karşılaştığım en etkileyici 
orkestralardan biri olduğunu düşü-
nüyorum.” değerlendirmesinde 
bulundu. AA

Alanya’daki antik
kentin tiyatrosunu
ortaya çıkarma mesaisi
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00:45 Arif V 216

03:00 Güllerin Savaşı

04:30 5N 1K

05:15 Poyraz Karayel

07:00 Afili Aşk

09:00 Neler Oluyor Hayatta

11:00 Yaprak Dökümü

13:00 Gelinim Mutfakta

16:00 Ayazın Sonu Güneş

17:15 Bizi Birleştiren Hayat

19:00 Kanal D Ana Haber

20:00 Güzel Aşklar Diyarı

01:30 Dizi

03:40 Alparslan: Büyük Selçuklu

06:05 Kalk Gidelim

09:05 Kod Adı Kırlangıç

10:30 Alişan ile Hayata Gülümse

13:15 Seksenler

14:25 Gönül Dağı

17:45 Lingo Türkiye

19:00 Ana Haber

19:55 İddiaların Aksine

20:00 Kudüs Fatihi 
 Selahaddin Eyyubi

00:20 Karadut

03:00 Ateş Kuşları

05:50 Kalp Yarası

08:00 Kahvaltı Haberleri

10:00 Müge Anlı ile Tatlı Sert

13:00 Gün Ortası

14:00 Bir Gece Masalı

16:00 Esra Erol’da

19:00 ATV Ana Haber

20:00 Karadut

05:15 Kefaret
06:00 Fatih Ürek ile 
 Gelin Görümce
07:30 İlk Bakış
08:00 İlker Karagöz İle 
 Çalar Saat
10:45 Çağla ile Yeni Bir Gün
12:30 Gizli Bahçe
13:30 En Hamarat Benim
16:30 Fatih Ürek ile 
 Gelin Görümce
19:00 Selçuk Tepeli ile 
 NOW Ana Haber
20:00 Kızıl Goncalar

00:15 Kalpazan

02:45 Siyah Kalp

05:00 Bahar

08:00 Ebru & Murat ile 
 Bu Sabah

10:00 Kalpazan

12:30 Gelin Evi

15:00 Didem Arslan Yılmaz’la 
 Vazgeçme

18:45 Show Ana Haber

20:00 Kalpazan

22:45 Kalpazan

00:50 Güzel Köylü

02:30 Baba Ocağı

04:00 Türk Müziği

05:00 Söz

07:00 Güne Başlarken

09:45 Sana Değer

13:00 Zahide Yetiş ile 
 Yeniden Başlasak

16:15 Söz

19:00 Star Haber

20:00 John Wick 2

22:30 John Wick 2

01:00 Halk TV’de Bugün

03:00 Halk TV’de Bugün

06:00 Halk TV’de Bugün

07:00 Günaydın Türkiye

08:00 Yeni Bir Sabah

11:00 Neden Sonuç

13:00 Haber Masası

15:00 Manşet 15

16:00 Parantez

17:00 Kırmızı Çizgi

18:00 Halk Ana Haber

20:00 Rota

06:00 Gün Uyanıyor
07:00 Cansu Canan ile 
 Hayata Dair
10:00 Günün Rotası
12:00 Haberde Gün Ortası
14:00 Haberin İçinden
16:00 Osman Kenan Çapoğlu ile 
 Başlıklar
18:00 Kübra Par ile Ana Haber
19:30 Alfapetek
20:00 Taksim Meydanı
23:30 Ersin Düzen ile 
 Futbolun 100’ü

07:00 İlk Baskı

08:55 Spor Takvimi

10:00 Spor Bülteni

11:00 Spor Manşet

12:30 Gün Ortası

14:00 Spor Stüdyosu

16:00 Gündem Futbol

17:30 Dünyadan Spor

18:00 Spor Merkezi

19:00 Stadyum

20:00 Manisa - Esenler Erokspor

22:00 Stadyum

00:15 Parola Parola

02:45 Gazete Magazin

05:00 Gençlik Rüzgarı

06:00 Dizi

07:15 Ebru ile 8’de Sağlık

08:30 Aramızda Kalmasın

11:00 MasterChef Türkiye

13:45 Gazete Magazin

16:00 Zuhal Topal’la Yemekteyiz

20:00 MasterChef Türkiye

07:00 Gün Başlıyor

10:00 Para Gündem

10:30 Ayılar ve Boğalar

11:00 Para Gündem

12:00 Gün Ortası

13:00 Haber Hattı

15:00 Habertürk Manşet

16:00 HT 360

17:00 Akşam Haberleri

19:00 Ana Haber Bülteni

20:00 Nedir Ne Değildir?

06:00 A’dan Z’ye
07:00 A’dan Z’ye
09:00 Gündem
10:00 Gündem
11:00 Gündem
12:00 Gün Ortası
13:00 Gün Ortası
14:00 Bugün
15:00 Bugün
16:00 Günlük
17:00 Günlük
18:00 Ana Haber
20:30 Tarafsız Bölge

TELEVİZYONLARIN YAYIN AKIŞI

ANTALYA’NIN Alanya ilçesinde-
ki 3 bin yıllık Syedra Antik Ken-
ti’nde bulunan tiyatroyu gün yüzü-
ne çıkarmak için kazı çalışmaları 
sürüyor. Seki Mahallesi’ndeki Hele-
nistik, Roma, Bizans ve Anadolu 
Selçuklu Devleti’nin izlerini taşı-
yan Syedra’da, Kültür ve Turizm 
Bakanlığının “Geleceğe Miras Pro-
jesi” kapsamında çalışmalar sürü-
yor. Meclis, hamam, temiz su için 
oluşturulmuş altyapı sistemleri, 
havuzlar, sarnıçlar, Sütunlu Cadde 
ile Kaynak ve Vaftiz isimli mağa-
ralarıyla dikkati çeken antik kent-
te, Alaaddin Keykubat Üniversite-
si Turizm Fakültesi Öğretim Üyesi 
ve Syedra Antik Kenti Kazı Başkanı 
Doç. Dr. Ertuğ Ergürer başkanlığın-
daki kazılar 6 yıldır devam ediyor.

3 BİN YILLIK ESER
Syedra Antik Kenti Kazı Başka-

nı Ergürer, AA muhabirine, Syed-
ra’nın Türkiye’nin en önemli antik 
kentleri arasında yer aldığını söy-
ledi. Kültür ve Turizm Bakanlığı 
Kültür Varlıkları ve Müzeler Genel 
Müdürlüğünün izni ve desteğiy-
le yürütülen çalışmalarda 6 sezonu 
geride bıraktıklarını anlatan Ergü-
rer, geçmişi yaklaşık 3 bin yıl önce-
sine dayanan antik kentin önemli 
bir tarihe sahip olduğunu belirt-
ti. Kentin merkezi konumundaki 
Sütünlu Cadde’yi ayağa kaldırdıkla-
rını anlatan Ergürer, caddeyle bağ-
lantılı yolları gün yüzüne çıkardık-
larını dile getirdi. Ziyaretçiler için 
gezi güzergahı hazırladıklarını anla-
tan Ergürer, 6. sezonlarında ilk kez 
tiyatroda çalışmalara başladıklarını 
belirtti. Ertuğ Ergürer, antik kentler-
de tiyatronun halkın sosyalleşmesi 
açısından en önemli yapılardan biri 
olduğunu ifade etti.AA

Dolapta bulduğu tamburu 19 yıldır bırakmadıDolapta bulduğu tamburu 19 yıldır bırakmadı
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RAMS Park’ta
ateşten gece
Lig lideri Galatasaray, 3. sıradaki Beşiktaş’ı evinde ağırlıyor. Sarı kırmızılı ekip 9 futbolcunun gol 
attığı zengin kadrosuna güvenirken, rakibi ise deplasmanda aldığı kötü sonuçlardan endişe duyuyor

Galatasaray ile 
Beşiktaş, Trend-
yol Süper Lig’in 10. 
haftasında karşı-
laşıyor. Bu akşam 

RAMS Park’ta oynanacak kar-
şılaşma saat 20.00’de başlaya-
cak. Derbide hakem Arda Kardeş-
ler düdük çalacak. Kardeşler’in 
yardımcılıklarını Ceyhun Sesi-
güzel ile Süleyman Özay üst-
lenecek. Mücadelenin dördün-
cü hakemi ise Muhammet Ali 
Metoğlu olacak. Trendyol Süper 
Lig’in 10. haftasında yarın oyna-
nacak Galatasaray-Beşiktaş der-
bisinde iki ekibin iç saha ve dep-
lasman performansları dikkati 
çekiyor. Galatasaray bu sezon 
ligde evinde oynadığı 5 maçta 
sadece 1 kez puan kaybı yaşarken 
4 müsabakada rakiplerini RAMS 
Park’tan üzgün gönderdi. Ligde 
mağlubiyeti bulunmayan Beşik-
taş ise bu sezon puan kaybı yaşa-
dığı 2 müsabakayı da deplasman-
da oynadı.

EVİNDE SERİ GALİBİYET
Geçen sezon iç sahada Fener-

bahçe’ye karşı oynadığı son maça 
kadar tüm müsabakalardan gali-
biyetle ayrılan sarı-kırmızılı ekip, 
sarı-lacivertliler karşısında aldı-
ğı 1-0’lık mağlubiyet sonrasında 
bu sezona da içeride seri galibi-
yetlerle başladı. Galatasaray’ın bu 
sezon iç sahadaki 14 gollü yenil-
mezlik serisine 9 farklı oyun-
cu gol katkısı verdi. Sarı-kırmızı-
lı takımda Mauro Icardi, Michy 
Batshuayi, Davinson Sanchez, 
Abdülkerim Bardakçı, Gabriel 
Sara, Dries Mertens, Barış Alper 
Yılmaz, Yunus Akgün ve Victor 
Osimhen taraftarlarına gol sevin-

ci yaşatmayı başardı. Bu oyun-
culardan Icardi, Batshuayi, Barış 
Alper, Yunus ve Osimhen oyna-
dıkları maçlarda 2’şer kez gol 
sevinci yaşadı.

BEŞİKTAŞ EVİNDE GÜLÜYOR
Bu sezon ligde ortaya koyduğu 

performansla taraftarlarını şam-
piyonluk yolunda ümitlendiren 
Beşiktaş, Dolmabahçe’de sergile-
diği performansı deplasman maç-
larında ortaya koyamıyor. Sezo-
na Samsun deplasmanında aldığı 
2-0 galibiyetle başlayan Beşik-
taş, dış sahadaki ikinci maçında 
Trabzonspor’u geçemedi. Uzun 
süre 10 kişi oynayan rakibi kar-
şısında geriye düşen siyah-be-
yazlılar 1-1 sona eren mücade-
lede beraberliği ilk yarıda attığı 
golle kurtardı. Bir sonraki deplas-
manına Kayseri’de çıkan Beşik-
taş, 3-0’lık galibiyetle İstanbul’a 
3 puan alarak döndü. Kayseri’nin 
ardından Gaziantep deplasmanı-
na çıkan Kara Kartallar, 1-0 öne 
geçmeyi başardığı maçta üstün-
lüğünü koruyamadı ve son daki-
kada yediği golle 2 puanı Gazi-
antep’te bıraktı. Deplasmanda 7 
gol atan siyah-beyazlılar, kale-
sinde ise 2 gol yedi. Siyah-beyaz-
lı takımda 4 farklı futbolcu dep-
lasmanda gol atmayı başardı. 
Beşiktaş’ın bu sezonki en önem-
li transferleri arasında yer alan 
Ciro Immobile attığı gollerle takı-
mını deplasmanda da sırtladı. 
Siyah-beyazlı takımın dış sahada 
kaydettiği 7 golün 3’üne İtalyan 
yıldız Immobile imza atarken bu 
sezon kariyerinin en iyi dönemi-
ni geçiren Gedson Fernandes 2, 
Rafa Silva ve Gabriel Paulista ise 
birer gol attı. AA

Avrupa’ya elveda diyen
Trabzon içeride de üzgün
Ligin 9 haftasında topladığı 12 puanla şampiyonluk iddiasından 

uzaklaşan Karadeniz ekibi Avrupa’dan da eli boş döndü

Trendyol Süper Lig’de 
deplasmanda Göztepe’ye 2-1 
mağlup olan Trabzonspor, 

bu sezon ligde ve Avrupa’da taraf-
tarlarına hayal kırıklığı yaşat-
tı. Bordo-mavililer, Süper Lig ve 
Avrupa Kupaları’nda olmak üzere 
oynadığı 15 resmi maçın sadece 
4’ünü kazanarak yüzde 26’lık bir 
galibiyet oranında kaldı. 8 maçtan 
beraberlikle ayrılan Trabzonspor, 
3 maçı da kaybetti. Ligde iki maç 
üst üste kazanamayan Karadeniz 
ekibi, 9 hafta sonunda 12 puan ile 
zirve yarışının uzağında kalırken 
1,33 puan ortalamasıyla maçları-
nı oynadı. Karadeniz ekibi, Avru-
pa Kupaları’ndan da erken elene-
rek grup aşamalarına katılamadı. 
UEFA Avrupa Ligi ve UEFA Kon-
ferans Ligi eleme maçlarında da 
arzu ettiği sonuçları alamayan 

Karadeniz ekibinin hem lig hem 
de Avrupa serüveni hüsran ile 
başladı.

3 DİREKTÖR DEĞİŞTİ
Trabzonspor, teknik direk-

tör Abdullah Avcı yönetimin-
de Avrupa maçlarına ve Süper 
Lig’in ilk haftasındaki Net Glo-
bal Sivasspor maçına çıkarken, bu 
karşılaşmalarda 2 galibiyet, 3 bera-
berlik ve 2 mağlubiyetle sahadan 
ayrıldı. Ligin 2. haftasında İkas 
Eyüpspor’a konuk olunan müsaba-
kaya geçici görev alan futbol genel 
direktörü İhsan Derelioğlu yöneti-
minde çıkan ve rakibiyle berabe-
re kalan Karadeniz ekibi, ardından 
takımın başına geçen teknik direk-
tör Şenol Güneş yönetiminde ise 2 
galibiyet, 4 beraberlik, 1 mağlubi-
yet yaşadı. AA

RAMS Başakşehir, Trend-
yol Süper Lig 10. hafta maçın-
da bugün ikas Eyüpspor’u 
konuk edecek. Başakehir Fatih 
Terim Stadı’nda oynanacak 
ve saat 17.00’da başlayacak 
mücadeleyi, hakem Abdullah 
Buğra Taşkınsoy yönetecek. 
Süper Lig’de oynadığı 8 maçta 
4 galibiyet, 2 beraberlik ve 2 
yenilgi yaşayan RAMS Başak-

şehir’in 14 puanı bulunuyor. 
Son 3 maçında 2 galibiyet elde 
eden ikas Eyüpspor ise oyna-
dığı 9 maçta, 4 galibiyet, 3 
beraberlik ve 2 yenilgi yaşadı. 
İstanbul ekibi 15 puana sahip. 
RAMS Başakşehir’de sakatlı-
ğı bulunan Serdar Gürler’in 
tedavisi sürüyor. Serdar’ın son 
durumu maç günü netlik kaza-
nacak. AA

Başakşehir’in rakibi Eyüpspor

Gençlerbirliği, Trendyol 
1. Lig’de oynadığı son 4 maçta 
sadece 1 puan alabildi. Başkent 
ekibi, ligin 10. haftasında dep-
lasmanda Ahlatcı Çorum FK ile 
oynadığı karşılaşmayı 1-0 kaybet-
ti. Bu sonuçla başkent temsilcisi-
nin galibiyet hasreti 4 maça çıktı. 
Gençlerbirliği, üç maçlık galibi-
yet serisi yakaladıktan sonra yap-
tığı 4 maçın 3’ünü kaybederken, 1 
kez de sahadan beraberlikle ayrıl-
dı. Kırmızı-siyahlılar, bu süreç-
te sırasıyla Ankara Keçiörengücü 

ve Manisa FK’ye 1-0 yenilirken, 9. 
hafta maçında Eryaman Stadı’n-
da Amed Sportif Faaliyetler ile 
1-1 berabere kaldı. Dün de Çorum 
deplasmanından mağlubiyetle 
dönen Gençlerbirliği, kötü gidişata 
son veremedi. Ekonomik problem-
lerle de gündeme gelen başkent 
temsilcisi, 12 puanda kaldı. Üst 
üste aldığı kötü sonuçlarla tehlike-
li bölgeye gerileyen Recep Karate-
pe yönetimindeki Gençlerbirliği, 
ligin 11. haftasında Uğur Okulları 
İstanbulspor’u konuk edecek. AA

Gençlerbirliği 3 puanı unuttu

Çatalcaspor Kulüp Başkanı Hasan 
Gökçe, kulübün mali anlamda sıkıntılı bir 
dönem içerisinde olduğunu, Çatalca Beledi-
ye Başkanı Erhan Güzel’in desteğiyle spon-
sorluk olayına hız vermeleri gerektiğini söy-
ledi. Konuyla ilgili basın mensuplarına bir 
açıklama yapan Gökçe, “Çatalca Beledi-
ye Başkanımız Erhan Güzel, tesislerimizin 
eksiklerini tamamlamıştır. Fakat kendilerin-
den sponsor anlamında biraz daha gayretli 
olmalarını bekliyoruz. Biz elimizi taşın altı-
na koymaya gayret gösteriyoruz ama yeterli 
olmuyor. Bu takıma gerekli destek verildiği 
zaman düştüğü yere mutlaka geri dönecek-
tir. Buna inancımız tamdır. Ben yönetim 
kurulumuz adına Çatalca Belediye Başkanı-
mız Erhan Güzel’in samimiyetine inanıyor, 
kulübümüze şu ana kadar yaptığı ve yapa-
cağı katkılardan ötürü bir kez daha kendisi-
ne teşekkür ediyorum. Sponsorluk anlamın-
da çok geç kalıyoruz gibime geliyor. Bir an 
evvel sponsor olayını netleştirmeliyiz” ifa-
desini kullandı. 

Amatör 1.Küme ekiplerinden B.Çek-
mece Gençobaspor’dan flaş transfer.  
Yönetim, teknik heyetin raporları doğrul-
tusunda geçtiğimiz sezon Gökçealispor 
forması giyen Görkem Malkoç’u kadrosu-
na kattı. 34 yaşındaki tecrübeli oyuncu-
nun ortasahada görev yaptığı bildirildi.

Amatör 1.Küme ekiplerinden Selimpa-
şa’dan bomba transfer.  Silivri temsilci-
si Aykut Kocaman yönetiminde Fenerbah-
çe’de A takıma kadar yükselen tecrübeli 
oyuncu Arif Kalafat’ı kadrosuna kattı. Kari-
yerinde Fenerbahçe’nin yanısıra Beşiktaş, 
Elazığ Belediye, Anadolu Üsküdar ve Siliv-
rispor da bulunan deneyimli oyuncunun 
ortasahada görev yaptığı kaydedildi. Yöne-
tim tarafından yapılan transfer duyuru-
sunda da “Kariyerinde Beşiktaş, Fenerbah-
çe, Elazığ Belediye, Anadolu Üsküdar ve 
Silivrispor gibi önemli kulüplerin forması-
nı terleten deneyimli orta saha oyuncusu 
Arif Kalafat, bu sezon Selimpaşaspor’umu-
zun başarısı için sahada olacak! Hoş geldin 
Arif” açıklamasına yer verdi.

Ambarlı Işık Teknik Direktörü Turan 
Kel altyapıda önceliklerinin çocukla-
rı kazanmak olduğunu 
söyledi.  Kel “Altyapıda 
bizim önceliğimiz çocuk 
kazanmak; maç kazan-
mak değil. Çocuklar sos-
yalleşsin, herşeyden 
önce iyi bir birey olsun-
lar. Bedenen, ruhen, 
fiziken gelişimlerine 
katkıda bulunabiliyor-
sak ne mutlu bize. Bize bu süreçte maddi, 
manevi desteklerini esirgemeyen Enerji 
Bakanlığımıza, EÜAŞ Genel Müdürü Zafer 
Benli’ye, daire başkanlarımıza, işletme 
müdürümüz Halil Albayrak’a, idari müdü-
rümüz Bora Ülkü’ye, yönetim kuruluna, 
başta sporcularımıza ve ailelerine ayrı ayrı 
teşekkür ediyorum” diye konuştu.

AMATÖR 
BÜLTENİ

HALİS 
BALTACI

Gökçe: Sponsorluk
tekliflerine açığız

Görkem Malkoç 
artık Gençordulu

Fenerbahçeli Arif
Selimpaşaspor’a…

Ambarlı’nın hedefi
gençleri kazanmak
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İSPANYA 1. Futbol Ligi’nin 
(LaLiga) 11. haftasında oyna-
nan Real Madrid-Barcelona 
maçını, Robert Lewandows-
ki, Lamine Yamal ve Rap-
hinha’nın golleriyle Katalan 
ekibi 4-0 kazandı. Santiago 
Bernabeu Stadı’nda 80 bin 
taraftarının önünde oynanan 
El Clasico’nun ilk yarısı gol-
süz sona erdi. Barcelona’nın 
defansını çok önde kurma-
sından hızlı oyuncularıyla 
rakip kale önüne çok kolay 
gelen Real Madrid, forvette 
Mbappe ve Vinicius ile yaka-
ladığı çok net pozisyonları 

gole çeviremedi. İkinci yarı 
hücumda daha etkili olan 
Barcelona, 54. ve 56. dakika-
larda Polonyalı yıldız ismi 
Lewandowski’nin golleriyle 
deplasmanda 2-0’lık üstün-
lük yakaladı. Maçın skoru-
nu belirleyen Barcelona’nın 
diğer golleri ise 77. dakikada 
Lamine Yamal ve 84. dakika-
da Raphinha’dan geldi. Ber-
nabeu’ya lider olarak gelen 
Barcelona ezeli rakibi karşı-
sında aldığı galibiyetle pua-
nını 30’a çıkarırken, ikinci 
sıradaki Real Madrid ise 24 
puanda kaldı. AA

AMERİKAN Basket-
bol Ligi’nde (NBA) 
Los Angeles Lakers, 
LeBron James’in 
“triple-double” yap-
tığı maçta Sacra-
mento Kings’i 131-
127 yendi. NBA’e 10 
maçla devam edil-
di. Lakers, Kings’i 
ağırladığı mücadele-
de LeBron James’in 
32 sayı, 14 ribaunt, 
10 asistlik katkısıy-
la galibiyete ulaşa-
rak 3’te 3 yaptı. Los 
Angeles ekibinde 
Anthony Davis 31 
sayı, 9 ribaunt ve Rui 
Hachimura 18 sayı, 
9 ribauntla oyna-
dı. Kings’te Doman-
tas Sabonis’in 29 
sayı, 12 ribaunt, 10 asistlik 
“triple-double” ve De’Aaron 
Fox’un 28 sayı, 10 asistlik 
“double-double” performans-
ları mağlubiyeti önleyeme-
di. San Antonio Spurs, milli 
basketbolcu Alperen Şen-
gün’ün forma giydiği Hous-
ton Rockets’ı 109-106 mağ-
lup ederek ilk galibiyetini 
aldı. Ev sahibi Spurs’te Vic-

tor Wembanyama 29 sayı, 7 
ribaunt ve Jeremy Sochan 17 
sayı, 12 ribaunt üretti. Roc-
kets’ta Jalen Green’in 29 sayı, 
6 ribaunt, 5 asist ve Fred 
VanVleet’in 18 sayı, 7 asist-
lik performansları yenilgiyi 
engelleyemedi. Alperen Şen-
gün ise 22 dakika süre aldı-
ğı mücadeleyi 6 sayı, 5 riba-
unt, 2 asist ve 2 top çalmayla 
tamamladı. AA
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ELAZIĞ 6’LI GANYAN TAHMİNİ
 1. Ayak 2. Ayak 3. Ayak 4. Ayak 5. Ayak 6. Ayak
 2 3 1 1 1 1
 4 7 2 8 3 2
 6 8 3  6 4
      5
      

BURSA 2’NCİ 6’LI GANYAN TAHMİNİ
 1. Ayak 2. Ayak 3. Ayak 4. Ayak 5. Ayak 6. Ayak
 3 3 2 1 1 1
 6 10 5 2 4 3
   6 4 8 7
    6  9
      10

BARCELONA EZELİ BARCELONA EZELİ 
RAKİBİ REAL MADRİD’İ RAKİBİ REAL MADRİD’İ 
DEPLASMANDA EZDİDEPLASMANDA EZDİ

MİLLİ GÜREŞÇİLERİMİZMİLLİ GÜREŞÇİLERİMİZ
DÜNYA ŞAMPİYONLUĞUDÜNYA ŞAMPİYONLUĞU
İÇİN MİNDERE ÇIKIYORİÇİN MİNDERE ÇIKIYOR

2024 Dünya Güreş Şampiyo-
nası bugün Arnavutluk’un 
başkenti Tiran’da başlaya-
cak. Paris 2024 Olimpiyat 
Oyunları düzenlendiği için 
şampiyona bu yıl olimpik 
olmayan sıkletlerde gerçek-
leştirilecek. Organizasyonda 
grekoromen stilde 55, 63, 72 
ve 82, erkekler serbest stil-
de 61, 70, 79 ve 92, kadın-
larda ise 55, 59, 65 ve 72 
kilolarda müsabakalar yapı-
lacak. Dünya Güreş Birli-
ğinin internet sitesinde yer 
alan kadrolara göre, 28-31 

Ekim tarihlerinde düzenle-
necek şampiyonada minde-
re çıkacak milli güreşçiler 
şöyle: Grekoromen: 55 kilo 
- Ömer Halis Recep 63 kilo - 
Mehmet Çeker 72 kilo - Sel-
çuk Can 82 kilo - Ahmet Yıl-
maz Erkekler serbest stil: 61 
kilo - Ahmet Duman 70 kilo 
- Yasin Yeşil 79 kilo - İbra-
him Metehan Yaprak 92 kilo 
- Feyzullah Aktürk Kadın-
lar: 55 kilo - Elvira Kama-
loğlu 59 kilo - Eda Tekin 65 
kilo - Kadriye Aksoy 72 kilo 
- Nazar Batır.  AA

BASKETBOL SİHİRBAZIBASKETBOL SİHİRBAZI
LEBRON’DAN 32 SAYILEBRON’DAN 32 SAYI
14 RİBAUNT, 10 ASİST14 RİBAUNT, 10 ASİST



70 yıla değer
50 yıllık eser!

Yakın Doğu Üniversitesi Hastane-
si’nde yıl sonuna kadar devam ede-
cek kampanya ile tüm kadınlar, meme 
taraması hizmetlerinden yüzde 20 
indirimli yararlanabilecek.

Yakın Doğu Üniversitesi Hastane-
si, “Meme Kanseri Farkındalık Ayı”n-
da meme kanserinde erken teşhisin 
önemini vurgulamak amacıyla çeşit-
li etkinliklerle dikkat çekmeye devam 
ediyor. Ekim ayı boyunca hastane 
binasını pembe ışıklarla donatan Üni-
versite Hastanesi, “Şimdi Kontrol 
Zamanı” sloganıyla düzenlediği kam-
panya ile de kadınları, düzenli tara-
ma ve kontroller konusunda bilinçlen-
dirmeyi ve erken teşhisi teşvik ederek 
hayat kurtarıcı farkındalık oluşturmayı 
hedefliyor. İHA

Türk Böbrek Vakfı (TBV) tarafından 
bu yıl ikinci kez gerçekleştirilen Cum-
huriyet Tenis Turnuvası yapılan göste-
ri maçıyla başladı.

Cumhuriyetin 101. yılı ve turnu-
vanın önemi hakkında konuşan TBV 
Başkanı Timur Erk, “İlkini, cumhu-
riyetin 100. yılını idrak ettiğimizde, 
geçtiğimiz sene yaptık ve artık gele-
nekselleştirmek üzere her yıl planlaya-
cağız. Burada genç sporcularımız var, 
yapacağımız gösteri maçı ile biz yaşlı-
lar gençlere cumhuriyetimizi emanet 
etmiş olacağız” dedi. İHA

İstanbul’da bulunan Terkos Gölü 
kıyısında açılan çiçekler, yüzeye yayı-
lınca gölün yarısı adeta pembeye 
boyandı. Gölde oluşan mest eden man-
zara havadan görüntülendi.

İstanbul’un önemli su kaynakların-
dan olan Terkos Gölü’nün yarısını bin-
lerce çiçek pembeye boyadı. Göl kıyı-
sında açan çiçekler, gölün yüzeyinde 
yayıldı. Çiçekler gölün üzerinin pem-
beye bürünmesine neden oldu. Tek-
nelerin arasında ve göl kıyısında olu-
şan manzara, görsel şölen oluşturdu. 
Gölde oluşan mest eden görüntü hava-
dan görüntülendi. İHA

Yakın Doğu’dan 
meme kanseri 
tarama hizmeti

Türk Böbrek 
Vakfı’ndan anlamlı 
turnuva

Terkos Gölü’nde 
mest eden manzara

Şişli’deki dükkanında ayakkabı tami-
ratı yapan 85 yaşındaki usta, 50 yıldır 
muhafaza ettiği orijinal deri ayakkabı-
ları sattıktan sonra mesleği bırakacak. 
İstanbul’da yaşayan 85 yaşındaki İlha-
mi Acar, 15 yaşındayken babasından 
öğrendiği ayakkabıcılık mesleğini 70 
yıldır sürdürüyor. Gençlik yıllarında 
kösele ayakkabı yapan Acar, eşi Müşer-
ref Acar ile birlikte işlettiği küçük dük-
kanında hem geçmişten izler taşıyan 
50 yıl önce üretilmiş orijinal deri ayak-
kabılar satıyor, hem de her çeşit ayak-
kabının tamirini yapıyor.

100 YILLIK DİKİŞ MAKİNESİYLE 
AYAKKABI TAMİR EDİYOR

“Kunduracı Ömer” olarak tanınan 
babasının Beykoz Kundura Fabrikası’n-
daki ustadan öğrendiğini ayakkabıcılı-
ğın ağabeyi ve kendisine geçtiğini akta-
ran Acar, “Eskiden makineler yoktu, 
yapıştırıcı bile yoktu. Ayakkabılar hep 
elde dikilirdi. O zamanki ayakkabılar 
daha sağlamdı. Pomat Süleyman diye 
bir adam vardı, Girit’ten buraya gelmiş-
ti. İsmail Kemal diye bir adama ayakka-
bı yapardı, onun dükkanında çalıştık, 
el sanatını bize o öğretti, sonra o öldü 
gitti. Ağabeyimle beraber bu işi yap-
tık, hiç ayrılmadan 35-40 sene beraber 
çalıştık. Ağabeyim 56 yaşında kalp kri-
zinden vefat etti.” ifadelerini kullandı.

“HAMİYET YÜCESES’İN 
AYAKKABILARINI TAMİR ETTİM”
Profesör, hakim ve savcı gibi yük-

sek rütbeli kişilere ayakkabı yaptığı-
nı söyleyen Acar, şöyle devam etti: 
“Hamiyet Yüceses’in Şişli’de apart-
manı vardı, kapıcısı onun ayakkabı-
larını getirirdi, ben yapardım. Yük-
sek topuklu ayakkabılar giyerdi. Suzan 
Avcı’nın kız kardeşinin ayakkabıla-
rını yapardım. Ağabeyimle 1956’da 
dükkan açtık, eskiden çok ayakkabıcı 
yoktu. Dükkanda 50 senelik ayakkabı-
lar var ama çürümedi, hala sağlam. İçi 
dışı deri, derisi sağlam, köselesi sağ-
lam, çürümüyor. Suni deri olsa dökü-
lür, çürürdü.” diye konuştu. AA
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Şişli’deki küçük dükkanında ayakkabı tamiratı yapan ve 70 yıldır mesleğini icra 
eden 85 yaşındaki İlhami Acar, orijinal kutularında sakladığı geçmişten izler 
taşıyan el yapımı 50 yıllık deri ayakkabıları sattıktan sonra iş yerini kapatacak

BAYKAR Yönetim Kurulu Başkanı Sel-
çuk Bayraktar’dan iddialı açıklamalar 
geldi… “2025’te 10 adetten fazla KIZI-
LELMA üretmeyi hedeflediklerini kay-
deden Bayraktar, “KIZILELMA milleti-
mizin geçmişten beri gelen bir ülküsü. 
Uzaklardaki hedef. Yakınlaştıkça uzak-
laşan bir hedef anlamına geliyor. Fer-
gani yörünge sistem araçları üzerine 
çalışıyor. Uzaya bağımsız bir şekil-
de çıkabilmemiz için hedeflerimiz ara-
sında fırlatma sistemleri de geliştir-
mek var. Bu alanda da çalışmalarımıza 
başladık. Uydularımızı fırlatamayacak 
olursak çünkü bu alanda ülkemiz dışa 
bağımlı. Tümüyle bağımsız bir şekil-
de çıkarabilmek üzere 50 tonluk bir fır-
latma sistemi üzerine çalışmalarımız da 
bir yandan başladı” dedi. İHA

Bayraktar:
KIZILELMA 

milletimizin 
ülküsü

Gençlere yol göstermek ve 
onları hem iş hem de sosyal haya-
ta en iyi şekilde hazırlayabilmek 
için düzenlenen zirvede öğrenci-
ler önemli bilgiler elde etti.
Bu yıl “Yeni dünya ile bir olmak” 
mottosuyla üçüncü kez düzen-
lenen zirveyle ilgili Faydasıçok 
Vakfı Başkanı Selcen Faydasıçok, 
“Her yıl Sedefteki İnciler progra-
mında öğrencilerimizle buluşu-
yorduk. Daha sonra bu gruba İz 

Bırakanlar da katıldı ve toplam-
da 200 kişiye ulaştık. Zirve saye-
sinde, öğrencilerimizi kendilerine 
ilham verecek ve yol göstere-
cek konuşmacılarla buluşturu-
yoruz. Bu şekilde başlayan zir-
veye, geçen yıl 35 şehirden 300 
öğrencimiz katıldı. Tek amacı-
mız, gençlere yol göstermek ve 
onları hem iş hem de sosyal haya-
ta en iyi şekilde hazırlayabilmek” 
dedi. İHA

Bu zirve öğrencilere pusula Perişler izlenmeye değer

Çocuklara ve çizgi film tir-
yakilerine müjde… ‘Elif ve Arka-
daşları 2: Perişler’ vizyona girdi. 
Türkiye’nin en çok izlenen çizgi 
filmlerinden “Elif ve Arkadaşla-
rı”nın yeni sinema filmi “Elif ve 
Arkadaşları 2: Perişler” bu hafta 

vizyona girdi. 2023’te vizyona 
giren “Elif ve Arkadaşları: Kapa-
dokya” adlı ilk sinema filmiyle 
beyaz perdede büyük ilgi gören 
serinin yeni macerası, küçük 
izleyicilerine yine eğlenceli ve 
etkileyici bir görsel şölen sunu-

yor. Uzman psikolog ve peda-
gogların desteğiyle hazırlanan ve 
her aşamasında “temiz içerik” 
anlayışına sadık kalınan filmde, 
ülkemizdeki animasyon sektö-
ründe daha önce kullanılmayan 
birçok teknik de kullanıldı. İHA
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